



عراقچی: عربستان در سیاست

همسایگی ایران جایگاه ویژه دارد



وزیر آموزش و پرورش: سبک معیوب جذب نیروی نهضت سواد آموزی قطع می‌شود



دنیامالی: ادامه ساخت ورزشگاه بزرگ تهران به مصوبه هیات دولت نیاز دارد

استان‌ها

رفع مشکلات جامعه با شکل‌گیری ارتباط سازمان یافته میسر است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای رفع مشکلات جامعه، نیازمند ارتباط سازمان‌یافته هستیم و هر وقت بتوانیم به این سمت حرکت کنیم حتماً به موفقیت می‌رسیم.

عارف: پیوست عدالت اجتماعی در تصویب طرح‌های کلان گنجانده شود



شهرام دبیری: تدوین قوانین بر پایه هوش مصنوعی مانع آسیب در آینده می‌شود

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور، تنقیح قوانین را نیاز امروز جامعه دانست و گفت: تدوین قوانین برپایه هوش مصنوعی سبب عدم تغییر قوانین، اثربخشی آن و جلوگیری از آسیب در سالیان آینده خواهد شد.

۲

بازگرداندن اعتماد مردم به بازار سرمایه، اولویت دولت چهاردهم

صالحی: وزارت فرهنگ دنبال کشف سفیرانی است که اعتبار سینمای ایران را دوچندان کنند

۳

ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات غرب استان تهران راه اندازی شد



۷

تمرکز بر کشاورزی دانش بنیان مهمترین گام برای رونق تولید است



وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه که امسال تکیه گاه اصلی رشد اقتصادی کشور روی بخش کشاورزی خواهد بود گفت: تمرکز بر اقتصاد و کشاورزی دانش بنیان و حمایت از واحدهای کوچک تولیدی مهمترین گام برای رونق تولید و پیشبرد امور کشاورزی است. غلامرضا نوری قزلبه در سیزدهمین کنفرانس اقتصاد کشاورزی ایران که در دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران مستقر در کرج برگزار شد، افزود: توجه به روستاها را در برنامه ما مدنظر داریم و از نظر عملی باید در این زمینه کار شود. وی تأکید کرد: اقتصاد کشاورزی دانش بنیان اگر مورد توجه قرار نگیرد کارها خیلی خوب پیش نمی‌رود. وزیر جهاد کشاورزی گفت: الگوی مصرف مهم است و باید براساس جهانبیاری گفتن ندارد، ادامه داد: امروز ناپایداری منابع، کمبود آب و فرسایش خاک و تغییرات اقلیمی چالش‌هایی را ایجاد کرده که باید برنامه ریزی دقیق و منسجمی در این زمینه داشت. وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: برنامه‌ها و قوانین بالادستی تکالیفی را مشخص کرده و نیازمند

وزیر علوم: بسیج اساتید باید فرهنگ مدارا را در دانشگاه‌ها ترویج کند



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: بسیج اساتید باید با اقدامات نرم، کار فرهنگی و اخلاقی، فرهنگ‌مدارا را در دانشگاه‌ها ترویج کند و مهمترین وظیفه آنها جذب حداکثری است. حسین سیمایی در نود و هفتمین نشست سراسری مسئولان بسیج اساتید استان‌های کشور به میزبانی در دانشگاه پیام نور برگزار شد، ضمن تأکید بر نقش بسیج اساتید در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی اظهار داشت: یکی از وظایف مهم بسیج اساتید جذب حداکثری است که از آن غفلت شده؛ زیرا این جذب مستلزم به رسمیت شناختن اختلاف نظرها و دیدگاه‌های مختلف است که در قرآن کریم نیز به این اختلاف نظرها اشاره شده است. وی با تأکید بر به رسمیت شناختن اختلاف نظرها ادامه داد: از اقدامات اولیه حضرت امام خمینی (ره) پیگیری بحث تقریب مذاهب برای ایجاد وحدت بین شیعه و سنی و تکیه بر مشترکات همدیگر بود. سیمایی در ادامه به نقش مهم فرهنگ در دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: بسیج اساتید باید با اقدامات نرم، کار فرهنگی و اخلاقی، فرهنگ مدارا را در دانشگاه‌ها ترویج دهد زیرا ما تقویت وفاق و همدلی را جز اهداف و وظایف خود می‌دانیم. وزیر علوم همچنین درباره نقش فرهنگ در دانشگاه‌های نسل چهارم و پنجم گفت: مساله فرهنگ در دانشگاه‌های نسل چهارم و پنجم نیز مورد تأکید قرار گرفته و حتی دانشگاه‌های غربی نیز اکنون اذعان دارند در گذشته آنها، مقوله فرهنگ در دانشگاه‌ها مورد غفلت قرار گرفته است و باید جبران شود. وی در بخش دیگر سخنان خود درباره نسل جدید اظهار داشت: نسل جوان امروز، نسل استقلال طلبی است که این ویژگی در این نسل در همه دنیا مشاهده می‌شود، نسلی که به عنوان نسل زد در غرب معرفی شد و باید با آنها صحبت کرد و آنها را شناخت. استاد دانشگاه تهران: انتظار جامعه علمی از وزیر علوم بالاست دکتر حسین صفائی، استاد بازنشسته هیات‌علمی دانشگاه تهران و حقوقدان برجسته حقوق گفت: انتظار جامعه علمی از وزیر علوم بالاست و امید دارم با انتصاب‌های خوبی که جنابعالی در مدیریت‌ها داشته و خواهید داشت تحول مطلوبی در آموزش عالی رقم بخورد. حسین سیمایی با همراهی سیداحمدرضا خضری مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی و روابط عمومی، سعید حبیبیا معاون وزیر و رئیس سازمان امور دانشجویان؛ به دیدار پروفیسور حسین صفائی نویسنده، مترجم، حقوقدان و استاد برجسته و چهره علمی کشور رفت و در مقام شاگردی، از مقام شامخ و بلندپایه استاد خود تجلیل کرد. استاد صفائی در این دیدار، با ابراز خرسندی از دیدار با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: دکتر سیمایی جامع معقول و منقول است و در این دوران، جامعیت کمیاب است که باید قدرشان را دانست. انتظار جامعه علمی از وزیر علوم بالاست و امید دارم با انتصاب‌های خوبی که جنابعالی در مدیریت‌ها داشته و خواهید داشت تحول مطلوبی در آموزش عالی رقم بخورد.

صادرات آبریزان به ۴۵ کشور دنیا / پیش‌بینی صادرات ۳۰۰ هزار تنی تا پایان سال



تأمین امنیت غذایی جامعه است و همه درصدد انجام یک فعالیت سود آور اقتصادی هستیم و در مسیر دستیابی به اهداف باید با هم همدل و همراه باشیم. وی با بیان اینکه دولت چهاردهم وفاق ملی را سبک و سلیقه خود قرار داد و مجلس هم تأیید کرد و عملاً یک وفاق ملی برای حرکت به سمت اهداف و برنامه‌های مدون شکل گرفت که در ذیل قوانین کشور بود، افزود: نمایندگان مجلس در شکل‌گیری وفاق ملی بسیار موثر بودند. نوری قزلبه با بیان اینکه جایگاه ویژه‌ای در قانون برای بخش خصوصی و اتاق بازرگانی دیده شده است، ادامه داد: نشست‌های بسیاری باید انجام شود و از کانال تشکلهای باید نظرات کشاورزان و تولیدکنندگان را شنید و برای بهتر شدن روند تولید اقدام کرد. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه درصددیم تا به استانداردهای استاندارهای مرزی و سازمانها و تشکیلات خردمان اختیارات بیشتری بدهیم، ادامه داد: این اقدام در راستای آن است تا آنها بسیار راحت، سیال و روان بتوانند با کشورهای همسایه فعالیت اقتصادی داشته باشند. وی با بیان اینکه تولید مرغ آبرین و اصلاح نژاد آن با تحقیقات مستمر در دست اقدام است، اظهار داشت: کارهای تحقیقاتی و اصلاح نژادی برای رسیدن این نژاد به ردیف محصولات خارجی و قابل رقابت با تولیدکنندگان را شنید و برای بهتر شدن روند تولید اقدام کرد. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه درصددیم تا به استانداردهای استاندارهای مرزی و سازمانها و تشکیلات خردمان اختیارات بیشتری بدهیم، ادامه داد: این اقدام در راستای آن است تا آنها بسیار راحت، سیال و روان بتوانند با کشورهای همسایه فعالیت اقتصادی داشته باشند. وی با بیان اینکه تولید مرغ آبرین و اصلاح نژاد آن با تحقیقات مستمر در دست اقدام است، اظهار داشت: کارهای تحقیقاتی و اصلاح نژادی برای رسیدن این نژاد به ردیف محصولات خارجی و قابل رقابت با تولیدکنندگان را شنید و برای بهتر شدن روند تولید اقدام کرد. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه درصددیم تا به استانداردهای استاندارهای مرزی و سازمانها و تشکیلات خردمان اختیارات بیشتری بدهیم، ادامه داد: این اقدام در راستای آن است تا آنها بسیار راحت، سیال و روان بتوانند با کشورهای همسایه فعالیت اقتصادی داشته باشند. وی با بیان اینکه تولید مرغ آبرین و اصلاح نژاد آن با تحقیقات مستمر در دست اقدام است، اظهار داشت: کارهای تحقیقاتی و اصلاح نژادی برای رسیدن این نژاد به ردیف محصولات خارجی و قابل رقابت با تولیدکنندگان را شنید و برای بهتر شدن روند تولید اقدام کرد.

زیست توجه خواهیم کرد. وی بیان کرد: روشهای جدید را باید پیدا کنیم تا سهم بخش کشاورزی در تولید ناخالص اقتصاد ملی افزایش یابد چراکه امروز در سرمایه گذاری بخش کشاورزی با کمبود سرمایه مواجه هستیم. نوری قزلبه یادآور شد: عده‌ای تصور می‌کنند سرمایه‌گذاری در صنعت همه چیز را حل می‌کند درحالی که اهمیت اقتصاد کشاورزی و سهم آن در ارزش افزوده قابل توجه است. تکیه گاه اصلی رشد اقتصادی کشور بر روی بخش کشاورزی خواهد بود وزیر جهاد کشاورزی گفت: امسال تکیه اصلی رشد اقتصادی کشور بر روی بخش کشاورزی خواهد بود بنابراین حمایت‌های لازم را در این بخش خواهیم داشت. وزیر جهاد کشاورزی یاد آور شد: برسیم که افزایش ضریب نفوذ دانش را در برنامه کاری خود داریم. وی گفت: در وزارت جهاد کشاورزی همگام با برنامه‌های دولت چهاردهم مشی خود را توجه به علم درمسیر عقلتیت قرار داده ایم که در این مسیر از پژوهشگران و محققان می‌خواهیم که همراه ما باشند. وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: در بخش کشاورزی فقط توجه به تنظیم بازار نخواهیم داشت بلکه سایر مسائل اساسی از جمله توسعه بخش کشاورزی و امنیت غذایی نیز مدنظر قرار می‌گیرد. عملکرد در واحد سطح باید افزایش یابد نوری قزلبه در ادامه با تأکید بر اینکه عملکرد در واحد سطح در بخش کشاورزی باید افزایش یابد، گفت: با توجه به فرسایش خاک و کمبود آب باید اقدامات موثری در این زمینه داشت و در بخش محصولات کم آب بر باید با راهکارهای علمی کیفیت را افزایش داد. وزیر جهاد کشاورزی افزود: قرار است یک سازمان برای توسعه روستایی و عشایری کشور تشکیل شود که در این زمینه به نقطه نظرات علمی نخبگان نیاز خواهیم داشت اما در کنار تولید به پایداری منابع، منابع طبیعی و محیط

خبر

عراقچی: عربستان در سیاست همسایگی

ایران جایگاه ویژه دارد



وزیر امورخارجه ایران گفت: عربستان سعودی همانند کشور عراق در سیاست همسایگی ما جایگاهی ویژه دارد.

سید عباس عراقچی در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه خبری الشرق عربستان سعودی، عنوان داشت: روابط ایران و عربستان چند سال است که در مسیر بسیار خوبی قرار دارد و حرکت می‌کند.

وی در این گفت‌وگو که مشروح آن به‌زودی منتشر خواهد شد، افزود: ما مسائلی داشتیم در گذشته که اتفاقاً با مساعدت کشور عراق و بعداً کشور چین، به‌ازسرگیری روابط دو جانبه‌بازگشتیم و در چند سال اخیر این روابط با سرعت خوبی رو به گسترش بوده است.

بر اساس این خبر سکائدر دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: سیاست دولت چهاردهم ایران مبتنی بر تقویت هر چه بیشتر روابط با همسایگان است و همانطور که عراق جایگاه ویژه‌ای در سیاست همسایگی دارد، عربستان نیز جایگاه ویژه‌ای دارد.

عراقچی همچنین تصریح کرد: عربستان کشور بزرگ و قدرتمند منطقه است و بین ایران و عربستان الزاما باید یک رابطه خوب و همکاری گسترده‌ای برقرار باشد و این مسئله یک نیاز برای صلح و ثبات در منطقه است. عراقچی: ایران به روسیه موشک‌های بالستیک ارسال نکرده است

وزیر امور خارجه کشورمان ادعای غرب در خصوص ارسال موشک بالستیک ایرانی به روسیه را تکذیب کرد.

سیدعباس عراقچی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به اینکه یک بار دیگر آمریکا و اروپا بر اساس اطلاعات غلط و منطق معیوب عمل کردند، نوشت: ایران به روسیه موشک‌های بالستیک ارسال نکرده است. تمام.

وی افزود: معنادین تحریم باید از خود برسند؛ چگونه ایران قادر است تسلیحات پیچیده بسازد و به ادعای شما بفروشد؟

عراقچی در پایان تأکید کرد: تحریم‌ها راه حل نیستند بلکه بخشی از مشکل هستند.

به گزارش ایرنا؛ شبکه خبری سی ان ان طی گزارشی به نقل از منابع نامشخص ادعا کرده بود که ایران موشک های بالستیک کوتاه برد را برای استفاده در عملیات نظامی در اوکراین به روسیه منتقل کرده است.

سخنگوی سازمان ملل در واکنش به این خبر گفته بود ما این گزارش‌ها را دیده ایم اما هیچ راهی برای تایید این اخبار نداریم.

در همین حال دیمنتری سنکوف سخنگوی کرملین در واکنش به این گزارش ادعایی گفت: ما این گزارش‌ها را رویت کرده ایم و چنین اخباری همیشه با واقعیت مطابقت ندارند. ایران شریک مهم ماست و در حال توسعه روابط تجاری و اقتصادی هستیم. همکاری ها و گفت و گوهایمان را در همه حوزه های ممکن و از جمله حساس ترین حوزه‌ها توسعه داده و به این اقدام در راستای منافع مردم دو کشور ادامه خواهیم داد.

عراقچی: ایران از برنامه و فعالیت‌های اکو حمایت می‌کند

وزیر امور خارجه در دیدار با دبیر کل جدید سازمان همکاری اقتصادی (اکو) گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان میزبان دبیرخانه اکو و رئیس دوره ای این سازمان، از برنامه‌ها و فعالیت‌های اکو و دبیرکل جدید برای تحقق اهداف سازمان به صورت قوی حمایت می‌کند.
اسد مجید خان در شروع کار خود در تهران به عنوان دبیرکل جدید سازمان همکاری اقتصادی (اکو)، با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار و در خصوص نقش سازمان اکو در منطقه و تقویت همکاری‌ها بین کشورهای عضو تبادیل نظر و رایزنی کرد.

اسد مجید خان ضمن اظهار خوشحالی از حضور در ایران و شروع فعالیت خود به عنوان دبیرکل جدید اکو، یاد و خاطره دکتر رئیسی و دکتر امیرعبداللهیان رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید آکو گرامی داشت و ضمن تبریک به عراقچی، برای دولت جدید، رئیس جمهور و وزیر خارجه آرزوی موفقیت کرد.

وی همچنین با تشکر از حمایت جمهوری اسلامی ایران در خصوص انتخاب خود، گزارشی از فعالیت‌های سازمان اکو از جمله فرایند آماده سازی نشست‌های آتی در سطوح سران و وزرای امور خارجه اکو ارائه کرد و با تأکید بر نقش محوری و مهم جمهوری اسلامی ایران در سازمان اکو، خواستار تداوم حمایت‌های کشورمان از این سازمان مهم منطقه ای شد.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه نیز در این دیدار ضمن خوشامدگویی و تبریک به دبیرکل جدید اکو، به سوابق و تجربیات دیپلماتیک ارزشمند اسد مجید خان اشاره و ابراز اطمینان کرد، تحقق اهداف و برنامه ها و طرح های در دست اجرای سازمان اکو در دوره دبیرکلی وی سرعت گیرد.

وی همچنین به ظرفیت‌ها و امکانات گسترده کشورهای عضو اکو برای تقویت و تعمیق همکاری های اقتصادی در راستای توسعه و پیشرفت منطقه اشاره و تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران به عنوان میزبان دبیرخانه اکو و رئیس دوره ای این سازمان، از برنامه ها و فعالیت های اکو و دبیرکل جدید برای تحقق اهداف سازمان به صورت قوی حمایت می‌کند.

اسد مجید خان از دیپلمات‌های ارشد پاکستانی است که اخیراً و برای یک دوره سه ساله به عنوان دبیرکل اکو منصوب شده است.

عراقچی: سفر رییس جمهور به عراق نشانگر عمق روابط دو کشور است
وزیر امور خارجه گفت: تعیین عراق توسط رئیس‌جمهور ایران به عنوان اولین کشوری که به آن سفر می‌کند، نشان دهنده عمق روابط برادرانه میان دو کشور است.

سید عباس عراقچی وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌و گو با شبکه تلویزیونی الفرات عراق در خصوص سفر پزشکیمان به این کشور عنوان داشت: تعیین عراق توسط رئیس‌جمهور ایران به عنوان اولین کشوری که به آن سفر می‌کند، نشان دهنده عمق روابط برادرانه میان دو کشور است.

وی افزود: این سفر از بغداد آغاز می‌شود و شامل بصره و اربیل نیز می‌شود و سفر به نجف و کربلا هم در دستور کار قرار دارد.

عراقچی خاطرنشان کرد: ما از اقدامات عراق علیه گروه‌هایی که ایران را از خاک این کشور هدف قرار می‌دهند خرسندیم و دائماً با طرف عراقی درباره اجرای بهینه توافقنامه امنیتی منعقد شده در سال ۲۰۲۱ در حال رایزنی هستیم.

سکائدر دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: ما با عراق در مسیر درستی برای کنترل مرزها و مقابله با گروه‌های خرابکار حرکت می‌کنیم.

سیاسی

عارف: پیوست عدالت اجتماعی در تصویب طرح‌های کلان گنجانده شود

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید دوباره بر ضرورت پیوست عدالت اجتماعی در تصویب طرح‌های کلان کشور، از تلاش‌های وزیر جهاد کشاورزی و کشاورزان در تعیین قیمت خرید تضمینی گندم برای سال آینده تقدیر کرد.

محمدرضا عارف در نخستین جلسه شورای اقتصاد با حضور وزرای دولت چهاردهم، با تأکید بر اینکه شورای اقتصاد به عنوان مهمترین مرجع و نهاد سیاستگذاری اقتصاد کشور باید به جایگاه اصلی خود در تعیین خط مشی ها و سیاست های اقتصادی و تعیین هدف های کلی برنامه های عمرانی و توسعه ای کشور بازگردد، تصریح کرد: شورای اقتصاد صرفاً جایگاهی برای تصویب طرح ها نباشد و ضرورت دارد وارد مباحث کارشناسی در حوزه طرح های توسعه ای و اقتصادی کشور شود.

وی با اشاره به تأکيدات دکتر پزشکیمان درباره ضرورت پیوست عدالت اجتماعی در تصویب طرح های کلان کشور افزود: در کنار بحث عدالت اجتماعی باید آمایش سرزمینی و مباحث محیط زیستی نیز دیده شود.

معاون اول رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: کمیسیون های تخصصی در دبیرخانه شورای اقتصادی بیش از گذشته فعال شود و دستگاه و وزارتخانه ها ملزم هستند معاونین شاخص و رده بالای خود را به این کمیسیون های تخصصی معرفی کنند و همچنین پس از تصویب طرح ها در شورای اقتصاد باید گزارشی از عملکرد و روند اجرای طرح و ارزیابی طرح ها در

طول برگزاری جلسات ارائه و بررسی شود. عارف همچنین با اشاره به برگزاری جلسه موفقیت آمیز شورای قیمت گذاری گندم، از تلاش های وزیر جهاد کشاورزی و کشاورزان در تعیین قیمت خرید تضمینی گندم برای سال آینده تأکید کرد: کشاورزان زحمت کش نقش مهمی در خودکفایی گندم و امنیت غذایی کشور دارند و همکاری این قشر از کشور با وزارت جهاد کشاورزی در تعیین قیمت گندم در سال آینده بسیار مهم است و نشانگر

ظرفیت و توانمندی وزیر جدید جهاد کشاورزی در اولین گام ها و ماموریت های مهم این وزارتخانه است.

در این جلسه که وزرای اقتصاد، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، نیرو، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، روسای بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه، دبیر هیئت دولت، سخنگوی دولت، مسئولان دستگاه های دولتی و اجرایی و دیگر اعضای شورای اقتصاد حضور داشتند،

طرح های «توسعه و بهره برداری میادین نفتی سومار، سامان و دلاوران»، «توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان»، «مطالعه و اجرای طرح های تعادل بخشی تغذیه مصنوعی و پخش سیلاب در محدوده استان ها» و «جایگزینی واحدهای فرسوده نیروگاه مشهد با یک بلوک سیکل ترکیبی» بررسی و تصویب شد.

در طرح توسعه و بهره برداری میادین نفتی سومار، سامان و دلاوران با هدف تولید نفت خام تجمعی به میزان ۴۰٫۴ میلیون بشکه طی بیست سال آینده با سرمایه گذاری در سقف ۵۲۸ میلیون دلار براساس ساز و کار ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور تصویب شد.

همچنین با انتقال تضامین تسهیلات مالی خارجی طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به شرکت پالایشگاه آبادان موافقت شد.

در ادامه طرح مطالعه و اجرای تعادل بخشی تغذیه مصنوعی و پخش سیلاب در محدوده استان ها با ۹ هزار میلیارد تومان



سرمایه گذاری از محل منابع داخلی شرکت مادر تخصصی منابع آب ایران به تصویب شورای اقتصاد رسید. طرح جایگزینی واحدهای فرسوده نیروگاه مشهد با یک بلوک سیکل ترکیبی راندمان بالا به ظرفیت ۳۳۰ مگاوات نیز در این جلسه با هدف افزایش راندمان نیروگاه به ۵۵ درصد براساس ماده

۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور با سرمایه گذاری ۱۲۰۰ میلیون یورویی مصوب شد. هیچ‌گونه اندام یا الحاقی را برای سازمان حفاظت محیط زیست منطقی نمی‌دانیم. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه اندام یا الحاقی را برای سازمان حفاظت محیط زیست منطقی نمی‌دانیم، گفت: تجربه نشان داده که اندام در سطح سازمان‌های عالی و وزارتخانه‌ها در کشور ما الحاق است و گاهی دو جنس نامتجانس هستند که اصولاً بعد از اندام توجهی برای آن نمی‌ماند.

محمدرضا عارف در آیین تکریم علی سلاجقه و معارفه شینا انصاری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست که در محل این سازمان در پارک پردیس‌نام تهران برگزار شد، گفت: ضرورت توجه به محیط زیست در جمع متخصصان و نخبگان و سازمان‌های مردم نهادی است که در این بخش فعال هستند، بحث دبیهدی است اما شاید وقتی از محدوده سازمان عبور می‌کنیم بعضاً کار زینتی و لوکس تلقی می‌شود.

وی با اشاره به محبت‌های سلاجقه رئیس پیشین سازمان محیط زیست اظهار داشت: یکی سلاجقه بحث اندام سازمان منابع طبیعی با سازمان محیط زیست را مطرح کرد، تجربه نشان داده که اندام در سطح سازمان های عالی و وزارتخانه‌ها در کشور ما الحاق است و گاهی دو جنس نامتجانس هستند که اصولاً بعد اندام توجهی برای آن نمی‌ماند.

عارف تصریح کرد: به عنوان مثال اندام سازمان ورزش و جوانان تنها نقطه اشتراک آن این است که جوانان ورزش می‌کنند، واقعیت این است که هر دو سازمان ضرر کردند.

عارف گفت: هیچ راهی جز اینکه هدایت سازمان برعهده بالاترین مقام اجرایی باشد وجود ندارد. سازمان حفاظت از محیط زیست باید توسط رئیس‌جمهور اداره شود. وی ادامه داد: رئیس سازمان های وابسته به رئیس‌جمهور را شخصیت حقیقی و حقوقی مستقل نمی‌دانیم، رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، رئیس‌جمهور تخصصی و رئیس‌جمهور محیط زیستی است.

وی تأکید کرد: ما هیچ‌گونه اندام یا الحاقی را برای سازمان حفاظت از محیط زیست منطقی نمی‌دانیم. در دولت چهاردهم مسئولین حق نفی مسئولین گذشته را ندارند. معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: نکته‌ای که خدمت خانم دکتر ابتکار در دوره دولت اصلاحات می‌گفتم این بود که اگر در دولت جنگنده نباشید وضعیت محیط زیست همین‌طور خواهد ماند و این به دلیل راهکارهای بخشی که در کشور داریم. وی گفت: هر مدبری نه‌تنها فقط بخش خودش را می‌بیند بلکه چند صباحی که مسئولیت بخش را بر عهده دارد را نگاه می‌کند و چون می‌خواهد گزارش خوب بدهد عموماً به رنگ و روغن کار و کارهای سطحی می‌پردازیم.

عارف افزود: تغییر و تحولاتی عجیب و غریبی که با تغییر یک مسئول یا یک وزیر در دستگاه‌های اجرایی داریم ناشی از این نگاه کوتاه‌مدت است و این گرفتاری است که ما در دستگاه‌ها داریم. از یک جایی شروع می‌کنیم به یک جایی می‌رسیم و متأسفانه نگاهمان نفی گذشته بوده است. وی تصریح کرد: در دولت چهاردهم یکی از راهبردهایی که اعلام کردیم این است که مسئولین حق نفی مسئولین گذشته را ندارند البته ما کار را نقد می‌کنیم و این طبیعی است اما بنا نیست با شخصیت و مسائلی که پیرامون ویژگی‌های شخصی آنها است کاری داشته باشیم.

تأکید عارف بر پایداری توسعه؛ محیط زیست باید در همه جا حاضر و ناظر باشد. معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: مردم صاحب این کشور هستند و باید این انگیزه را در آنها ایجاد کنیم که حفاظت از محیط زیست را خودشان مدیریت کنند، ما باید تلاش کنیم که در این دوره وفای را به معنای تخصصی آن در این سازمان توسعه دهیم. وی تصریح کرد: براساس سند چشم انداز ۲۰ ساله، باید در سال ۱۴۰۴ جایگاه اول را در هر بخش‌ها در منطقه داشته باشیم که کار در ارتباط با محیط زیست پیش‌بینی شده بود که جامعه برخوردار از سلامت، رفاه، امنیت غذایی، تأمین اجتماعی، فرصت‌های برابر، توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده به دور از فقر و فساد و تبعیض و بهره‌مند از محیط زیست مطلوب. آیا محیط زیست امروز ما نسبت به ۲۰ سال قبل یک گام به جلو رفته است؟

عارف گفت: توسعه پایدار را پذیرفتیم، باید بلکه به این معناست که همه جا محیط زیست حاضر و ناظر باشد.

سازمان محیط زیست در دولت چهاردهم باید توسعه کشور و محیط زیست را باهم آشتی دهد

معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشت: وفای ملی را از موضع سیاسی نگاه نکنیم؛

وفای ملی باید در هر بخش، دستگاه و وزارتخانه‌ای ایجاد شود، وفای ملی در دولت اینگونه است که اگر یک صنعتی می‌خواهد در یک نقطه‌ای از کشور احداث شود، باید ملاحظات زیست محیطی آن رعایت شود و ضمیمه زیست محیطی داشته باشد.

وی تصریح کرد: البته سازمان حفاظت محیط زیست هم باید کمک کند، نه اینکه با استناد به قانون بخواهد جلوی آن را بگیرد، قوانین ما انقدر عریض و طویل است

که هر کسی می‌تواند هرطور که بخواهد آن را تفسیر کند؛ قوانین ما شفاف نیست.

وی گفت: ضمن تقدیر از زحمات عزیزان در گذشته، سازمان محیط زیست باید یک نگاه رویکرد جدیدی را در دولت وفای ملی داشته باشد، شاید شعار سازمان، وفای باشد؛

از طرفی توسعه کشور و از طرف دیگر حفظ محیط زیست را با هم آشتی دهیم. نباید مغایرتی بین توسعه صنعت و حفظ محیط زیست باشد. این باید در باور ما باشد.

سازمان محیط زیست باید برای مشکلات راهکار ارائه دهد نه اینکه صورت مسأله را پاک کند

وی تأکید کرد: در احداث و روایات توجه به محیط زیست آمده که برخی کارها حرام است و برخی هم واجب؛ در بین مردم هم این موضوع را می‌بینیم که با آب و خاک و هوا چه کار باید کرد که حفاظت عملی محیط زیست است.

اطلاعات ضعیف برخورد می‌کنیم، ۱۰ تا ۲۰ درصد بالا پایین بشود اما رتبه ۱۱۲، ۱۵ نمی‌شود ممکن است ۱۰۷ یا ۱۰۸ باشد شاید هم ممکن است مقداری به ما ارفاق کرده باشند و ۱۳۰ بوده ولی ۱۱۲ اعلام کرده‌اند.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: وضعیت خاکمان از هوا بدتر است منتها حس نمی‌کنیم؛ خاکی را که از بین می‌بریم، ۵ تا ۶ قرن لازم است جایگزین شود؛ وضع آب از آنها بدتر؛ چه بلایی سر سفره های زیرزمینی آورده‌ام؟

وی گفت: یک وقتی در چند جلگه و چند منطقه کشور بود امروز در بالای ۱۳ – ۱۴ درصد کشور نگران فرونشست هستیم و ضرورتاً باید تخلیه شود، روبه رو هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در دنیا در بخش سلامت محیط زیستی رتبه ۹۸ داریم

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳

اَنفـاقـروز

خبر

شهرام دبیری: تدوین قوانین بر پایه هوش

مصنوعی مانع آسیب در آینده می‌شود



معاون امور مجلس رئیس‌جمهور، تئقیح قوانین را نیاز امروز جامعه دانست و گفت: تدوین قوانین برپایه هوش مصنوعی سبب عدم تغییر قوانین، اثربخشی آن و جلوگیری از آسیب در سالیان آینده خواهد شد. شهرام دبیری در آیین رونمایی از سامانه آزمایشی تئقیح قوانین با هوش مصنوعی در مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: امروز هوش مصنوعی در فعالیت‌های علمی، هنری، پزشکی، اجتماعی، مسائل علوم انسانی و تئقیح قوانین بسیار مفید است و بسیاری از فعالیت‌ها از این طریق انجام می‌شود.

وی نگاه علمی به حوزه تئقیح قوانین را نیاز امروز جامعه به ویژه تصمیم‌گیری در مجلس دانست و افزود: اگر قرار است قانونی برای جامعه وضع شود که تغییر نکند و اثربخش باشد و در سالیان آینده دچار آسیب نشویم، ضروری است از ظرفیت هوش مصنوعی در این حوزه استفاده کرد. البته این سامانه نیاز به تکمیل دارد و باید بر اساس علم روز این کار را دنبال کرد.

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با بیان اینکه هوش مصنوعی در تئقیح قوانین به اخذ تصمیمات علمی و کارشناسی کمک شایانی خواهد کرد، گفت: باید از ظرفیت مرکز پژوهش های مجلس برای تدوین لایح ارزشمند بهره برد و مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم که هم‌زمان کار خود را آغاز کردند، می‌توانند تعامل ارزنده‌ای در این مسیر ایفا کنند. سامنه هوشمند تئقیح قوانین سبب رسیدن به قانون جامع می‌شود

همچنین مهدی عبدالملکی معاون قوانین مجلس نیز در ادامه این مراسم گفت: با استفاده از سامانه دستیار هوشمند تئقیح قوانین می‌توانیم به قانون جامع دست پیدا کنیم و این سامانه به عنوان دستیار در اختیار نیروی انسانی قرار خواهد گرفت.

وی اظهار کرد: البته ممکن است این سامانه با اشکالاتی مواجه شود، اما باید بدانیم در ابتدا مثل ربات است، اما در آینده نتایج مهمی خواهد داشت.

تئقیح قوانین در حوزه‌های مختلف با هوش مصنوعی قابل استخراج است

در ادامه، حجت الاسلام محمدامین کیخای‌فرزانه درباره روند ایجاد سامانه، گفت: هوش مصنوعی امروز می‌تواند در قانون‌گذاری موثر باشد و برای سامانه دستیار هوشمند تئقیح قوانین کارهای کارشناسی و پژوهشی تخصصی انجام شده است.

مدیر گروه حقوق خصوصی پژوهشگاه قوه قضائیه با بیان اینکه رسیدن به قانون جامع هدفگذاری شده است.تأکید کرد تئقیح قوانین در حوزه‌های مختلف قابل استخراج است و در این مسیر بیش از ۲۰ نفر در ۳ سال برای این سامانه زحمت کشیدند که قابلیت واگذاری به قوای سه‌گانه را دارد.

■ ■ ■

کنعانی: هر جا جنگ است، پای آمریکا و

انگلیس مستقیم و غیر مستقیم در میان است

سخنگوی وزارت امورخارجه، عنوان کرد: هر جا جنگ است، پای آمریکا و انگلیس مستقیم و غیرمستقیم در میان است.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، در پیامی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، بیان کرد: وزیر دفاع انگلیس گفته است، کشورش تا پایان سال جاری تسلیحات بیشتری به اوکراین می‌دهد. کنعانی افزود: وزارت خارجه انگلیس نیز عنوان داشته که کاردار ایران را به دلیل گزارش ارسال موشک به روسیه احضار کرده‌ایم. این یک گزارش تأیید نشده است که ایران آن را رسماً تکذیب کرده است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: هر جا جنگ است، پای آمریکا و انگلیس (آتش بیاران معرکه) مستقیم و غیرمستقیم در میان است.

به گزارش ایرنا به نقل از تاس، وزارت دفاع انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: طبق تعهدی که در ماه آوریل (اسفند ۱۴۰۲/فروردین ۱۴۰۳) اعلام شد و در راستای تسریع در حمایت نظامی از اوکراین، موشک‌های دفاع هوایی، تجهیزات جنگنده‌های اف-۱۶، سلاح‌های خودکشیی ای‌اس۹۰ و قایق‌های نظامی تحویل شده‌اند.

این بیانیه افزود: صدها موشک دفاع هوایی جدید، ده‌ها هزار گلوله توپ و خودروهایی زرهی بیشتری تا پایان سال جاری به اوکراین تحویل خواهند شد.

وزارت امور خارجه این کشور نیز روز چهارشنبه طی بیانیه‌ای که یک نسخه آن در تارنمای دولت انگلستان منتشر شد اعلام کرد: امروز با هماهنگی شرکای اروپایی و با دستور وزیر، علی‌متین فر کاردار سفارت ایران در لندن به وزارت امور خارجه احضار شد. این درحالی است که مقام‌های ایران و روسیه بارها ادعای همکاری نظامی در ارتباط با جنگ اوکراین را رد و آن را بی‌اساس توصیف کرده‌اند.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران نیز با انتشار پیامی در فضای مجازی با اشاره به اینکه آمریکا و اروپا بر اساس اطلاعات غلط و منطق معیوب عمل کردند، نوشت: ایران به روسیه موشک‌های بالستیک ارسال نکرده است. تمام.

وزیر صمت: توسعه صادرات اولویت اصلی دولت چهار دهم است



وزیر صنعت، معدن و تجارت توسعه صادرات را اولویت اصلی رئیس جمهور دولت چهاردهم دانست و گفت: دغدغه و چالش‌های در این عرصه با برگزاری جلسه‌های تخصصی رفع می‌شود.

به گزارش از انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، سید محمد اتابک در دیدار اعضای هیات مدیره و هیات اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، استفاده از ظرفیت‌تشل‌های تخصصی با نگاه ملی را یکی از رویکردهای اصلی وزارت صمت در دوره جدید اعلام کرد و اظهار داشت: یکی از راهبردهای تحقق جهش تولید با مشارکت مردم، ایفای نقش تشکل‌های بخش خصوصی به طور مؤثر، مستمر و البته مسئولانه و متعهدانه است و تلاش می‌کنیم زمینه اجرای این راهبرد را فراهم کنیم.

وی از برگزاری جلسات تخصصی برای هر یک از چالش‌های پیش روی زنجیره فولاد در آینده‌ای نزدیک خبر داد و ضمن تأکید بر توسعه صادرات به عنوان یکی از اولویت‌های منظر رئیس جمهور، از انجمن فولاد خواست تا با همراهی سایر تشکل‌های زنجیره فولاد، بسته پیشنهادی خود در این خصوص را تدوین و در اسرع وقت به وزارت صمت ارائه دهنند.

■ ■ ■

وزیر نفت: جایگاه ژئوپلیتیک ایران برای ترانزیت انرژی در خاورمیانه

وزیر نفت در دیدار با دبیرکل جی‌ئی‌سی‌اف (مجمع کشورهای صادرکننده گاز) با اشاره به اوضاع ژئوپلیتیک جهان و شرایط خاص بازارهای گاز به‌ویژه در بحران‌های جهانی انرژی، گفت: ایران با توجه به جایگاه ژئوپلیتیکش می‌تواند گذرگاه و چهارراهی مناسب برای تبادلات و ترانزیت انرژی در منطقه باشد و نقش قطب را بازی کند. به گزارش از وزارت نفت، «محسن پاک‌نژاد» در ملاقات با «محمد حامل» دبیرکل جی‌ئی‌سی‌اف که برای بررسی و هماهنگی درباره برگزاری بیست‌وششمین نشست وزارتی مجمع کشورهای صادرکننده گاز در آبان‌ماه به تهران آمده‌است، تأکید کرد: ایران یکی از بنیان‌گذاران اصلی این مجمع است و برگزاری بیست‌وششمین نشست وزارتی در آغاز دولت چهاردهم را به فال نیک می‌گیریم.

وی افزود: همان‌طور که در نشست نشست وزارتی مجمع سال ۲۰۰۱ میلادی در تهران برگزار شد و نتایجی مثبت را برای اعضا به همراه داشت، انتظار می‌رود این نشست هم با مشارکت حداکثری، دستاوردهایی ارزنده را برای کل اعضا داشته باشد.

نقش مجمع کشورهای صادرکننده گاز در تثبیت امنیت انرژی جهان وزیر نفت ادامه‌داد: با توجه به اوضاع ژئوپلیتیک جهان و شرایط خاص بازارهای گاز جهان به‌ویژه در بحران‌های جهانی انرژی، امروز باید از دبیرخانه جی‌ئی‌سی‌اف حمایتی ویژه شود، به‌طوری‌که این مجمع بتواند با مشارکت و همکاری همه‌جانبه اعضایش، نقشی بارز در تثبیت امنیت انرژی جهان ایفا کند.

پاک‌نژاد با اشاره به اینکه گزارش کارشناسی جی‌ئی‌سی‌اف مانندچشم‌انداز بازار گاز و… نقشی مهم در این میان ایفا می‌کند، گفت: ایران با توجه به جایگاه ژئوپلیتیکش می‌تواند گذرگاه و چهارراهی مناسب برای تبادلات و ترانزیت انرژی در منطقه باشد و نقش یک قطب را بازی کند.

وی با بیان اینکه نقش گاز‌افزون بر امنیت انرژی در پیشبرد سیاست‌های اقلیمی جهان، به‌ویژه در دوران گذار به انرژی پاک بسیار حائز اهمیت است، افزود: در این میان دبیرخانه جی‌ئی‌سی‌اف با هماهنگی دبیرخانه اوپک (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) می‌تواند در نشست‌ها و مذاکرات نشست کنوانسیون تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد (کاپ ۲۹) که در جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود، به‌نحو مؤثر ایفای نقش کند.

وزیر نفت با تشکر از تلاش‌های دبیرخانه جی‌ئی‌سی‌اف در سال‌های اخیر، ادامه‌داد: از جمله این اقدام‌ها، تأسیس موسسه تحقیقات گاز (GRI)، است که می‌تواند زمینه مؤثری برای همکاری کشورهای عضو در حوزه فناوری، آموزش و نیروی انسانی باشد. پاک‌نژاد تأکید کرد: امیدوارم همکاری‌های دبیرخانه جی‌ئی‌سی‌اف و پژوهشگاه صنعت نفت در مسیر ارتقا باشد و در زمینه‌های نوپدید مانند هیدروژن و هوش مصنوعی و دیگر مسائل روز، همکاری تحقیقاتی انجام شود.

آمادگی ایران برای برگزاری بیست‌وششمین نشست وزارتی جی‌ئی‌سی‌اف حضور حداکثری کشورهای عضو و ناظر برگزار و به نقطه عطفی دیگر در تاریخ مجمع کشورهای صادرکننده گاز تبدیل شود.

وزیر نفت افزود: نقش دبیرکل جی‌ئی‌سی‌اف در ایجاد این هماهنگی قابل توجه است و با توجه به تجربه‌ها و دانش، این کار مهم به‌نحواحسن و مطلوب انجام خواهد شد.

پاک‌نژاد تأکید کرد: وزارت نفت ایران تلاش‌های زیادی در زمینه برگزاری مؤثر و مفید این نشست انجام داده است و به‌دلیل مسئله کاری در آغاز کار دولت چهاردهم، محل برگزاری نشست را تهران تعیین کردیم و دعوتنامه‌های تازه را هم تهیه و به‌زودی ارسال می‌کنیم. وی ادامه‌داد: گروه کاری قوی به سرپرستی معاونت امور بین‌الملل و بازرگانی در وزارت نفت تشکیل شده است و از دبیرخانه مجمع نیز درخواست دارم با همکاری گروه برگزارکننده این نشست، امکان برگزاری شایسته فراهم شود.

اقتصاد

بازگرداندن اعتماد مردم به بازار سرمایه، اولویت دولت چهاردهم



نسبت به دوره گذشته کاهش پیدا اصلی دولت چهاردهم در مورد بازار

سرمایه را، بازگرداندن اعتماد مردم به این بازار عنوان کرد و گفت: دولت به طور کامل پشت بورس است و روزهای خوبی را برای بورس خواهیم دید.

به گزارش از وزارت اقتصاد، عبدالناصر همتی در پایان جلسه فوق‌العاده شورای عالی بورس و اوراق بهادار، اظهار کرد: در جلسه شورای عالی بورس در روز شنبه هفته جاری که استعفای آقای عشقی مورد پذیرش قرار گرفت، تصمیم گرفته شد که روز سه‌شنبه (امروز) تکلیف رئیس سازمان بورس را روشن کنیم.

وی افزود: در نهایت امروز از میان گزینه‌های پیشنهادی مختلف که رزومه آنها مورد بررسی من و اعضای شورا قرار گرفت، به آقای حجت اله صیدی به‌عنوان یکی از افراد خوشنام بازار پولی و مالی، رسیدیم.

وزیر اقتصاد، با عنوان این موضوع که صیدی از افراد با تجربه و منعهد و متخصص و دارای تحصیلات عالیه است و بازار سرمایه شناخت خوبی از وی دارد، گفت: با توجه به جمع جهات، خوشبختانه شورای عالی بورس هم با اجماع کامل، ابتدا به

عضویت آقای صیدی در هیات مدیره و در ادامه، ریاست سازمان بورس، رأی داد و از این لحظه ایشان فعالیت خود را به‌عنوان رئیس سازمان بورس آغاز خواهند کرد.

همتی در پاسخ به سؤالی در مورد اولویت دولت چهاردهم در خصوص بازار سرمایه نیز گفت: حقیقت آن است که اعتماد مردم به بازار سرمایه، تا حدودی از دست فرقه است و اولین و فوری‌ترین کار ما بازگرداندن اعتماد آنها به این بازار خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه بازار سرمایه باید مرکز اعتماد مردم باشد، گفت: بازار بورس از نظر تأمین مالی سرمایه‌گذاری کشور در جایگاه بسیار حساس و مهمی است و ما نمی‌توانیم از آن غفلت کنیم.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: در شرایط فعلی و در غیاب بازار سرمایه، بار تأمین مالی روی دوش بازار پول افتاده است که امیدوارم با سیاست‌های دولت (که راجع به آن در ستاد اقتصادی نیز بحث شده است)، بتوانیم جریان تأمین مالی را به سمت بازار سرمایه گسیل بدهیم.

وی با تأکید بر اینکه بازار سرمایه باید با مردم، کاملاً شفاف و صادق باشد، گفت: رئیس سازمان بورس حتماً باید ارتباط مستقیم با مردم داشته باشد و به طور منظم با آنها صحبت و مشکلات را تشریح کند.

همتی تأکید کرد: ما باید نشان دهیم که بازار بورس یکی از جاهایی است که بصورت شفاف، مطمئن و قابل اطمینان به کار خودش ادامه می‌دهد. عملکرد ما باید طوری باشد که این شائبه به وجود نیاید که دخالت‌هایی وجود دارد و اتفاقاتی در آن می‌افتد و مثلاً کسانی از اطلاعات درونی آن استفاده می‌کنند. این نکته‌ای است که به رئیس جدید سازمان بورس تأکید کردم که حتماً باید رعایت کند.

وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه دولت به طور کامل پشت بورس است، گفت: روزهای خوبی را برای بورس خواهیم دید.

وی، بخشی از چالش‌های بورس را ناشی از یکسری تصمیمات دولت خواند و گفت: سیاست‌گذاری‌ها، قیمت‌گذاری‌ها، دخالت‌های موردی، مسئله نرخ ارز و اختلاف نرخ آن در بازار آزاد با نیماپی و… از جمله مسایل مهمی هستند که صنایع ما را دچار مشکل کرده و باعث شده است، سود شرکت‌های بورسی تقریباً ۵۰ درصد

بانک مرکزی در ارائه آمارها، شفاف عمل کرد

همتی با بیان اینکه بانک مرکزی در ارائه آمار شاخص‌های اقتصادی شفاف عمل کرد، گفت: انتقاد می‌کنند که تورم را ۴۰ درصد اعلام می‌کنید در حالی که ۳۵ درصد است؛ من به آمار بانک مرکزی اکتفا می‌کنم. بانک مرکزی آمارها را به‌موقع اعلام کند تا اقتصاد پیش‌بینی‌پذیر باشد.

چاره‌ای جز حل مساله ناترازی بانک‌ها نداریم

وزیر اقتصاد به موضوع ناترازی‌ها اشاره کرد و افزود: چاره‌ای جز حل مساله ناترازی بانک‌ها نداریم، زیرا تداوم ناترازی‌ها به رشد نقدینگی و تورم دامن می‌زند.

وی تأکید کرد: دفاع از کارکنان بانک‌ها و وظیفه خود می‌دانم. همان‌طور که از کشاورزان، گندمکاران و… با پیگیری به کمک سایر اعضای دولت کاری می‌کنیم که این روند متوقف شود و شاهد افزایش سودآوری و بهره‌وری شرکت‌های بورسی باشیم.

وزیر اقتصاد بین کرد: این جز با تعامل رئیس سازمان بورس با سایر اعضای دولت به دست نمی‌آید و اتفاقاً یکی از دلایلی که صیدی را انتخاب

و به شورا معرفی کردم این است که می‌تواند تعامل خوبی با وزرای دولت و روسای سازمان‌های مرتبط با بورس برقرار کند.

اعضای شورای عالی بورس در نشست فوق‌العاده خود، به حجت‌اله صیدی به عنوان عضو هیات مدیره و رییس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار رای اعتماد دادند.

صیدی، دانش‌آموخته رشته حسابداری در دانشگاه علامه طباطبایی است. رئیس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار، دارای مدرک دکترای حسابداری از دانشگاه علامه طباطبایی، کارشناسی ارشد حسابداری از دانشگاه علامه طباطبایی و کارشناس حسابداری از دانشگاه علامه طباطبایی است.

در سوابق اجرایی صیدی می‌توان به عضویت موظف در هیات مدیره بانک صادرات ایران و معاون بین‌الملل، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری خوارزمی، قائم‌مقام مدیرعامل شرکت هیات‌مدیره شرکت ایران خودرو، سرپرست حسابرسی در مؤسسه حسابرسی بنیاد مستضعفان و مدیرعامل بانک صادرات ایران اشاره کرد.

وزیر اقتصاد: نرخ ارز بازار آزاد را به نیما نزدیک می‌کنیم
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: نرخ ارز نیما و بازار آزاد را نزدیک می‌کنیم؛ نرخ ارز نیما بالا رفته و بازار را پایین می‌آوریم.

به گزارش از وزارت اقتصاد، عبدالناصر همتی روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور درنشسته سلی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما با اسم تالارها کار نداریم؛ ارز نیما باید نزدیک ارز بازار شود و بازار ارز نیز به نزدیکی نرخ نیما برسد. وی درباره جاماندگان سهام عدالت نیز خاطر نشان کرد: پیگیری می‌کنیم.

همتی: به بانک مرکزی در مهار تورم کمک می‌کنیم
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه امیدواریم با تأمین مالی غیر تورمی به سمت رشد اقتصادی پیش برویم، گفت: ناترازی بانک‌ها یکی از شاخص‌ترین نتایج حکمرانی اقتصادی غلط است.

عبدالناصر همتی در نشست با اعضای

کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی اظهار کرد: ناترازی بانک‌ها یکی از مهمترین مشکلات اقتصادی کشور است. برخی بانک‌های خصوصی از ابتدا نادرست شکل گرفتند، برخی بعداً ناتراز شدند و برخی متوسط و خوب هستند و هیچ کدام عالی نیستند و باید شرایط را به سمتی برویم که شرایط همه بهتر شودوی به کمبود درآمد صادرات نفت، الزام به تأمین برخی کالاها با نرخ ارز ترجیحی و همچنین مالیات پیش بینی شده در بودجه اشاره کرد و ادامه داد: این مشکلات به صورت زنجیروار به هم منصل هستند و باید به زنجیر مدیریت شود که هم بانک‌ها و هم تولیدکننده متضرر نشوند.

وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه یک‌بال ما وزارت اقتصاد و بال دیگر وزارت دارایی است، یادآور شد: بنابراین تأمین خزانه بخشی از وظایف وزارت اقتصاد است. وی تأکید کرد: تداوم ناترازی بانک‌ها به کارشناسی ملاک است.

خاطر فشار بر نرخ سود، موجب مشکل برای بورس می‌شود و بدون حل مشکل بورس، تأمین مالی از بازار سرمایه نیز به خوبی شکل نخواهد گرفت.

همتی با اشاره به برخی مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی مدیران عامل بانک‌های خصوصی حاضر در جلسه و بیان اینکه به دلیل آشنایی با مسائل بانکی و اقتصادی، از قبل در جریان بسیاری مشکلات می‌باشد، تصریح کرد: برخی مشکلات راه حل بلند و میان مدت دارد و برخی، کوتاه مدت؛ پیشنهاد من این است که بنشینید و برای حل مشکلات، نوعی اولویت بندی طراحی کنید تا آنها که سریع تر قابل حل است را پیشنهاد بدهید.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه به عنوان مثال در موضوع تسهیلات تکلیفی، بنا بر حساسیت ها، ناچار به اولویت بندی هستیم، اظهار داشت: در موضوع پرداخت تسهیلات ازدواج، باید با اغماض بیشتری عمل کرد و برای چنین رقیمی، به وام گیرنده، در خصوص ضامن، سخت‌گیریم.

وی افزود: در این خصوص حتی می‌توانیم با بانک مرکزی توافق کنیم که سفته‌های دریافت‌کنندگان وام ازدواج را جزو ذخایر صد در صد محاسبه نکنیم و به جوانان متقاضی، کمتر سخت بگیریم.

همتی خطاب به مدیران شبکه بانکی گفت: بنابراین آنچه تأکید من به شما است اینکه، بیایید برنامه ریزی کنید

برای حل دو سه تا از مشکلات قابل حل که می‌دانیم تا پایان سال ۱۴۰۳ توان رفع آنها را داریم تا عجلالتا از میزان ناترازی بانک‌ها کم شود؛ مسئله توسعه عملکرد دولت خوبی در ستاد اقتصادی تأکید بسیاری بر معیشت مردم دارند. تلاش می‌کنیم نظام بانکی با مردم مهربان باشد و در تضامین وام‌های خرد سخت‌گیری نکنند تا طبقات پایین جامعه از این تسهیلات استفاده کنند.

تثبیت نرخ ارز به صادرات آسیب می‌زند وی بیان کرد: امیدوارم به‌تدریج با جامعه‌ای از تسهیلات استفاده کنند. تثبیت نرخ ارز به صادرات آسیب می‌زند و می‌بایان کرد: امیدوارم به‌تدریج با جامعه‌ای از تسهیلات استفاده کنند. تثبیت نرخ ارز به صادرات دولت در اقتصاد از جمله در نرخ ارز، جلوی رانت و ضربه به صادرات گرفته شود، تراز تجاری مثبت و اقتصاد پیش‌بینی‌پذیر شود.

نتیجه کار بانک مرکزی در تثبیت نرخ اسمی ارز یعنی لطمه به صادرات، تراز تجاری و خلق پولی در نهایت باعث تورم خواهد شد و این دور باطل باید توسط بانک مرکزی شکسته شود. وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه رشد اقتصاد ایران، منابع محور است، گفت: دهه نود رشد اقتصادی به دلیل تحریم و کاهش فروش نفت کاهش داشت و در سال‌های اخیر با افزایش فروش نفت افزایش پیدا کرد. همدیگر را متهم نکنیم، باید رشد اقتصادی از این منابع جویزی رانت و ضربه قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها اختیارات خوبی به وزارت اقتصاد داده است.

همتی با تأکید بر اینکه امیدواریم با تأمین مالی غیر تورمی به سمت رشد اقتصادی پیش برویم، اظهار داشت: سیاست ما این است که نرخ ارز نیما به بازار آزاد نزدیک شود؛ به عبارت دیگر در تلاش هستیم تا نرخ نیمایی را افزایش و نرخ بازار آزاد را کاهش دهیم.

لزوم چاره اندیشی برای حل ناترازی بانک‌ها با همفکری مدیران بانکی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر لزوم همفکری برای رفع ناترازی‌های بانک‌های دولتی و خصوصی اقتصادی پیش برویم، اظهار داشت: سیاست ما این است که نرخ ارز نیما به بازار آزاد نزدیک شود؛ به عبارت دیگر در تلاش هستیم تا نرخ نیمایی را افزایش و نرخ بازار آزاد را کاهش دهیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه امیدواریم با تأمین مالی غیر تورمی به سمت رشد اقتصادی پیش برویم، گفت: ناترازی بانک‌ها یکی از شاخص‌ترین نتایج حکمرانی اقتصادی غلط است.

عبدالناصر همتی در نشست با اعضای کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی اظهار کرد: ناترازی بانک‌ها یکی از مهمترین مشکلات اقتصادی کشور است. برخی بانک‌های خصوصی از ابتدا نادرست شکل گرفتند، برخی بعداً ناتراز شدند و برخی متوسط و خوب هستند و هیچ کدام عالی نیستند و باید شرایط را به سمتی برویم که شرایط همه بهتر شودوی به کمبود درآمد صادرات نفت، الزام به تأمین برخی کالاها با نرخ ارز ترجیحی و همچنین مالیات پیش بینی شده در بودجه اشاره کرد و ادامه داد: این مشکلات به صورت زنجیروار به هم منصل هستند و باید به زنجیر مدیریت شود که هم بانک‌ها و هم تولیدکننده متضرر نشوند.

وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه یک‌بال ما وزارت اقتصاد و بال دیگر وزارت دارایی است، یادآور شد: بنابراین تأمین خزانه بخشی از وظایف وزارت اقتصاد است.

وی تأکید کرد: تداوم ناترازی بانک‌ها به

وزیر نیرو: انتقال آب ارس به تبریز در اولویت کاری وزارت نیرو است



وزیر نیرو گفت: انتقال آب ارس به تبریز در اولویت کاری این وزارت خانه قرار دارد و اقدامات لازم برای رفع موانع و ادامه عملیات اجرایی طرح در سال جاری انجام می‌شود.

عباس علی‌آبادی در جلسه‌ای با رئیس سازمان مدیریت، مسوولان آب و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی آذربایجان شرقی بر تسریع در انجام کار و صدور مجوزهای لازم برای تکمیل پروژه انتقال آب ارس به تبریز تأکید کرد.

در این جلسه رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، اظهار کرد: در مسیر انتقال آب رود ارس به تبریز بیش از ۲.۵ میلیون نفر جمعیت در شهرهای جلفا، هادی شهر، مرند، صوفیان و سایر شهرهای شهرستان شبستر و روستاهای اطراف قرار دارند. حیدر فتح‌زاده، یادآور شد: فاز اول طرح انتقال آب ارس به تبریز شامل حدود ۴۰ کیلومتر از خط انتقال با کلیه تاسیسات اجرا شده است.

وی افزود: کلنگ‌زنی فاز دوم پروژه نیز در دی ماه ۱۴۰۱ انجام و عملیات اجرایی آن با وجود محدودیت‌های مالی و با تکیه بر توان داخلی استان انجام شد.

در این جلسه مقرر شد اقدامات قانونی برای اخذ مجوزهای لازم از هیات دولت در حداقل زمان ممکن انجام و منابع مالی مورد نیاز آن نیز تأمین شود.

خط ۱۳۵ کیلومتری انتقال آب رودخانه مرزی ارس به تبریز و شهرها و روستاهای واقع در مسیر، با گذشت بیش از هشت سال از آغاز آن هنوز ۳ کیلومتر پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن با تزریق اعتبارات مالی مورد نیاز تسریع می‌شود.

■ ■ ■

صنعت کاشی و سرامیک، تشنه کمک مدیریتی و آموزشی است

رئیس انجمن کاشی و سرامیک ایران گفت: رشد و ترقی صنعت کاشی و سرامیک کشور نیازمند توسعه منابع مالی با تجهیزات نیست بلکه این صنعت تشنه کمک مدیریتی و آموزشی است .

مرتضی صفدری زاده در همایش نخستین جایزه ملی تعالی صنعت کاشی و سرامیک در ۱۰ میبید یزد برگزار شد افزود: صنعت کاشی و سرامیک برای ارتقای بهره وری ، تولید انرژی با کیفیت و ارزش افزوده و هم افزایی بین واحدها نیاز به کمک مدیریتی و آموزشی دارد.

وی ضمن قدردانی از فعالان این صنعت از استانهای مختلف کشور در این همایش اظهار کرد: صنعت کاشی و سرامیک شاید در نگاه ظاهر از سوی حکمرانان حاکمیتی به اهمیت صنعتی مانند فولاد و پتروشیمی نباشد ولی در زمره صنایع راهبردی کشور مورد تأکید است.

صفدری زاده افزود: صنعت کاشی و سرامیک کشور که توسط بخش خصوصی در حال فعالیت است، طی این سالها فعالیت خود توانسته از مددن تا فروشگاه به دانش فنی بومی دست یابد و عدد قابل توجهی از مجموع تولید ناخالص ملی را به خود اختصاص دهد.

صفدری زاده با بیان اینکه امروز صنعت کشور حال و روز خوشی ندارد ادامه داد: ناترازی انرژی، مشکلات تسهیلات بانکی و تحریم‌های ظالمانه از جمله مشکلات بخش صنعت است .

وی اظهار کرد: بخشی از مشکلات صنعت کاشی و سرامیک که مربوط به شرایط حاکمیت بر بازارها و روابط بین المللی ، ناترازی انرژی و غیره است قابل حل شدن نیست ولی بخشی از مشکلات با توجه به شرایط حاکم با استفاده از بنیبه علمی و کارشناسان از روش ارتقای بهره وری امکان رفع آن وجود دارد.

وی با بیان اینکه ۵۰ درصد فعالان صنعت کاشی و سرامیک کشور در نخستین جایزه ملی تعالی صنعت کاشی و سرامیک از استانههای مختلف شرکت کردند افزود: فعالان این صنعت در مدل جایزه تعالی نسبت به ارزیابی ، شناسایی نقاط ضعف و قوت خود اقدام می‌کنند.

وی اضافه کرد: متعقد فعالان صنعت کاشی و سرامیک در شرایطی می‌توانند از منافع حداکثری بهره مند شوند که رقابتی قدرتمند داشته باشند و از طرفی واحدهای موفق نیز باید دست واحدهای ضعیف را گیرند و با استفاده از مدل جایزه تعالی با آموزش‌ها و بهره‌گیری علم مدیریتی آنها را در راستای حفظ منافع ملی کمک کنند.

صفدری زاده با بیان اینکه جایزه تعالی در صنایع مختلف چون فولاد و پتروشیمی اجرا شده است افزود: جایزه تعالی یعنی فکر کردن به ارزیابی موجود ، نگاه به آینده است .

وی اضافه کرد: اعتقاد دارم صنعت کاشی و سرامیک باید در همه نقاط کشور رشد و توسعه پیدا کنند وکمک کنیم رقبای ضعیف که در بخش های که مشکل دارند با انتقال تجربیات آنها را کمک کنیم تا این صنعت پیشرفت کند و هرگز ضعف آن‌ها باعث شادی نیست و در هر کجای کشور این صنعت ظهور پیدا کرده وظیفه مان است که کمک کنیم تا این صنعت رشد کند.

وی ادامه داد: از همه فعالان عرصه تولید که در این شرایط با از خود گذشتگی و ابتار برای سربلندی ایران جهادگونه تلاش می‌کنند قدردانی می‌کنم .

بازنگری در فرایند تولید و صادرات صنعت کاشی و سرامیک نماینده وزارت صنعت ، معدن و تجارت هم در این مراسم با بیان اینکه امروز صنعت کاشی و سرامیک در کشورمان به بلوغ کامل رسیده است گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری‌های بزرگی که در این بخش صورت گرفته ضروری است که تولیدکنندگان برای همگام شدن با پیشروان این صنعت در سطح جهان برای رقابت‌پذیری محصولات کشورمان با تولیدات دنیا، نسبت به بازنگری در فرایند تولید و صادرات خود اقدام کنند.

امیر محمدیونسی افزود: با توجه به شرایط حساس پیش روی این صنعت و رقابت تنگاتنگ بازارهای جهانی نیاز به تغییر در فرایندها و وقاق فعالان این حوزه هستیم.

یونسی خاطرنشان کرد: وزارت صمت در استفاده از این مدل تعالی در کنار فعالان این صنعت است و امیدواریم با این مدل تعالی شاهد تولید و صادرات کاشی فاخر ایرانی به جهان باشیم.

رئیس دبیرخانه اولین دوره جایزه تعالی صنعت کاشی و سرامیک هم گفت: جایزه تعالی صنعت کاشی و سرامیک برای اولین بار در ایران با محوریت توسعه پایدار این صنعت، پیشنهادی کسب و کار و خلق ارزش متوازن برای ذی‌نفعان و با هدف توسعه متوازن این صنعت و کمک به شرکت‌های فعال برای طی کردن مسیر رشد و تعالی ایجاد شده است.

خبر

مومنی: روابط ایران و عربستان بر مبنای

همکاری‌های سازنده توسعه یابد



وزیر کشور در پاسخ به پیام تبریک سعودی خود ابراز امیدواری کرد: روابط دو کشور بر مبنای همکاری‌های سازنده در شرایط جدید بیش از پیش توسعه یابد.

به نقل از وزارت کشور، «عبدالعزیز بن سعود بن نايف بن عبدالعزيز» وزير کشور عربستان در پيامی، ضمن تبریک انتصاب اسکندر مومنی به سمت وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران، برای وی در انجام وظایف جدیدش آرزوی موفقیت کرده است.

وی در این پیام تصریح کرده است: برای آن کشور برادر، توفیق روزافزون، پیشرفت و شکوفایی بیشتر آرزو دارم.

اسکندر مومنی وزیر کشور نیز در پاسخ به پیام تبریک همتای سعودی خود ابراز امیدواری کرد: روابط دو کشور بر مبنای همکاری‌های سازنده در شرایط جدید

بیش از پیش توسعه یابد.

وزیر کشور: انسداد مرزها باید یکپارچه باشد

وزیر کشور با تأکید بر لزوم انسداد مرزها به صورت یکپارچه، از آغاز کار نیروهای مسلح برای مسدود کردن کل مرزهای کشور خبر داد.

اسکندر مومنی در گفت وگویی تلویزیونی با بیان اینکه رئیس جمهور بارها بر شعار وفای ملی تأکید دارد، افزود: رئیس جمهور این شعار را با تشکیل کابینه ثابت کرد. این نگاه و رویکرد باید تا سطح استانداران و فرمانداران پیش برود.

وزیر کشور با بیان اینکه رئیس‌جمهور بر انتخاب استانداران شایسته تأکید دارد، ادامه داد: کمیته ای به همین منظور تشکیل شده و پیشنهادها دریافت می‌شود و نهایتا استانداران از میان آنها انتخاب می‌شوند.

وی در تشریح شاخصه‌های استانداران در دولت سیزدهم افزود: اولویت با افراد دارای سابقه فعالیت اجرایی است، بازنشسته نباشند در آن استان قبلا استاندار نباشند و سایر ملاک‌های بومی هم لحاظ شده، اما نباید دقت فدای سرعت شود. کار در مراحل پایانی است و با انتخاب معاون سیاسی هم تسریع می‌شود.

مومنی ادامه داد: باید شاخصه مردم داری و عدالت‌محوری هم در گزینه‌های استانداری برجسته باشد؛ توسعه استان، صرفا در یک منطقه خاص نباشد و برای همه مناطق فرصت برابر ایجاد شود. وزیر کشور تأکید کرد: کشور بیش از هر زمان دیگری نیاز به همبستگی و امیدآفرینی یعنی دارد.

مومنی با اشاره به لزوم انسداد مرزها افزود: امروزه بر کسی پوشیده نیست که کنترل مرزها مانند چاردیواری خانه است و انسداد مرزها از ناامنی‌ها جلوگیری می‌کند.

وی گفت: در منطقه ای هستیم که بخشی از ناامنی های از مرزهای شرقی وارد کشور می شود. انسداد مرزها در برنامه هفتم تکلیف شده و امیدواریم منابع لازم هم برای آن در نظر گرفته شود.

وزیر کشور ادامه داد: بخش از انسداد مرزها به صورت دیوارکشی است و بخشی هم کانال و سیم خاردار و بخشی هم کنترل اپتیکی و الکترونیکی است. انسداد باید یکپارچه و کل مرز مسدود شود؛ نیروهای مسلح هم کار را شروع کرده‌اند.

مومنی تأکید کرد: باید به اطمینانی برسیم که ورود و خروج سخت شود. این فرآیند در طول برنامه هفتم انجام می‌شود. امیدواریم منابع لازم به آن اختصاص داده شود و در پایان برنامه هفتم، اجرای کامل آرا اعلام کنیم و بخشی باقی نمانده که به روزنه ورود تبدیل شود.

برای ارائه آمار دقیق از اتباع، آمارگیری به صورت پیمایشی انجام می‌شود

وی گفت: آمار مختلفی برای حضور اتباع خارجی در ایران اعلام می‌شود اما برای ارائه آمار دقیق تر، تصمیم بر این است که آمارگیری به صورت پیمایشی انجام شود. وزیر کشور بیشترین مهاجران را از افغانستان دانست و افزود: ملت افغانستان رنج زیادی در تاریخ کشیده و ملت سختکوشی هستند اما این بحران‌ها باعث شده مهاجرت کنند. ایران توان این همه مهاجرت را ندارد و این حجم ورود از مهاجران افغانستانی کار را سخت کرده است.

مومنی یادآور شد: قرار نیست یک دفعه تصمیمات سخت بگیریم اما تسریع داده می‌شود. اولویت با آنهایی است که غیر قانونی و غیر مجاز وارد می‌شوند. در همه دنیا همین است و مهاجران باید به سازوکار کشور میزبان احترام بگذارند.

وی ابراز داشت: اما این حجم از مهاجر دیگر برای کشور قابل تحمل نیست و فرصت‌های شغلی زیادی گرفته می‌شود. از افغانستانی‌ها انتظار داریم به کشور خود بروند و آنجا را بسازند.

وزیر کشور تصریح کرد: کشورهای دیگر هم ملزمند رنج‌هایی را که به این کشور تحمیل کرده‌اند، پاسخگو باشند. شرایط ایران دیگر اجازه ورود بیشتر را نمی‌دهد و با برنامه‌ریزی و سرعت مناسب ساماندهی می‌شوند.

اجتماعی

وزیر آموزش و پرورش: سیکل معیوب جذب نیروی نهضت سواد آموزی قطع می‌شود



وزیر آموزش و پرورش بر ضرورت طراحی سامانه‌ای جامع، جهت اطلاع از آمار سواد آموزان و منابع انسانی تأکید کرد و گفت: سیکل معیوب جذب نیروی نهضت سواد آموزی قطع می‌شود.

علیرضا کاظمی همزمان با روز جهانی سواد آموزی با حضور در میان کارکنان این سازمان ضمن تبریک این روز، اظهار کرد: سوادآموزی جهادی مقدس و الهی است. این عمل ، رفقای والا و انسانی محسوب می‌شود که خداوند توفیق این خدمت را به هر کسی اعطا نمی‌کند .

وی با اشاره به اهمیت این فضیلت ادامه داد: با سواد کردن حتی یک نفر هم ارزش بشمارو پاداش بسبباز دارد؛ همان‌گونه که در روایات و احادیث اسلامی نیز بر آن تأکید فراوانی شده است.

به گفته وزیر آموزش و پرورش، جایگاه نهضت سوادآموزی، مقدس است و همیشه جایگاه و ارزشش را در نظام تعلیم و تربیت حفظ کرده است.

وی با تأکید بر ضرورت آسیب شناسی مسیر پیموده شده، بیان کرد: ضرورت دارد جهت تقویت فعالیت‌های این حوزه و ایجاد شفافیت‌های بیشتر؛ سامانه جامعی که در آن آمار و اطلاعات دقیق و متقن باشد، طراحی شود. کاظمی به دو چالش این سازمان اشاره کرد و افزود: فقدان آمار شفاف و روشن از شبکه نیروی انسانی (مربیان) و سواد آموزان از مهمترین چالش‌های این سازمان محسوب می‌شود زیرا وجود این دو چالش سبب شده در بررسی آمار دقیق سوادآموزان دچار خطا شویم و همچنین در خصوص شبکه نیروی انسانی نیز اطلاعات جامعی نداریم.

وی ادامه داد: این ضرورت احساس می‌شود که نیازمند تدوین سامانه‌ای جامع برای رفع این دو مانع هستیم . چرا که داشتن آمار و دقیق بودن ظرفیت‌های این مجموعه، کمک بزرگی به نظام تعلیم و تربیت خواهد کرد .

وزیر آموزش و پرورش گفت: به عنوان یک معلم به همه زحمتکشان این حوزه که بار سواد آموزی بر دوش آنهاست، ادای احترام می‌کنم و وظیفه خود میدانم که بر اساس چارچوب و مقررات، شرایط بهتری را برای آنها فراهم آورم.

کاظمی با بیان اینکه حضورم و پیامبر در این جلسه شنیدن صدای همکاران این حوزه است، افزود: دغدغه‌های همکاران این حوزه را پیگیرم و حتما مورد مذاقه قرار خواهیم داد. وزیر آموزش و پرورش: ۵۰ درصد مدارس غیردولتی در راستای سند تحول بنیادین هدفگذاری شده‌اند وزیر آموزش و پرورش گفت:طبق گزارش ارائه شده، ۵۰ درصد مدارس غیردولتی، در راستای سند تحول بنیادین و مدارس تراز این سند هدفگذاری شده‌اند که این اقدام بسیار مستر بخشی است.

علیرضا کاظمی در همایش کشوری آموزشی – توجیهی روسای ادارات مراکز و مدارس غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی که در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد ضمن ابراز خرسندی از حضور در میان کارکنان و مدیران استانی این سازمان بیان کرد: بسیار خرسندم در آستانه بازگشایی مدارس و در اولین روزهای ماه ربیع این توفیق نصیب شد تا در جمع همکاران سختکوش معاونت مدارس غیر دولتی حضور پیدا کنم.

وی در ادامه با بیان اینکه اتفاقات موثری در دوره اخیر در این معاونت افتاده است؛ گفت:

همه ارکان نظام تعلیم و تربیت باید در مسیر

و ارتقای وزارت آموزش و پرورش همت ویژه

بگذارند.

کاظمی با بیان روایتی از امام حسین(ع) و نبی اکرم(ص) به موضوع اخلاق اشاره کرد و افزود: در همه جای دنیا اخلاق در حوزه های مختلف قابل اعتنا و توجه است. در کشور ما

و در مکتب اسلام چیزی فراتر از آن به اسم مکارم اخلاق داریم و برای رسیدن به این مهم باید با روی نفس گذاشت و خودساخته بود. وی با بیان اینکه تمرکز در این جلسه روی بازگشایی مدارس پروژه مهر است، بیان کرد: راه اندازی قطار آموزش و پرورش برای ما یک اصل واولویت است. بنابراین همه مکلفیم در این مسیر از دغدغه معلمان عزیز بکاهیم. وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه یکی از مشکلات ما در آموزش و پرورش ساده انگاری است؛ بیان کرد: ساده انگاری در بخش های مدیریت، ساماندهی، کیفیت بخشی و حل معضلات تاثیر منفی می گذارد. از این رو در خصوص همه مسایل مطروحه نیاز به فکر و هم اندیشی فراوان وجود دارد.

به گفته کاظمی، ۴۴ سال است که آموزش و پرورش در سطوح برنامه ریزی های کلان و اجرا از کوچک انگاری و ساده انگاری رنج می برد و این نظام از سیاست گرای، سلیقه گرایی، بی ثباتی مدیریتی آسیب دیده است. وی به استفاده از ظرفیت های موجود و یکارگیری همه توان در راستای سیاست های

آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت: باید در این خصوص گام های جدی همراه با اولویت

بندی برداشت. کاظمی با بیان اینکه مدارس غیردولتی نیز در راه اعتدالی نظام تعلیم و تربیت تلاش می کنند، افزود: انتظار می رود در این مدارس نیز همانند دیگر مدارس کشور همان حساسیت در بازگشایی مدارس وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد که نباید هیچ کلاس درسی بدون معلم و هیچ دانش آموزی بدون کتاب

کاظمی افزود: ضرورت دارد در فرآیند نظارت، برای همه اهداف، رویکردهای مناسب طراحی و تدوین شود.

کاظمی تشریح کرد؛

۴ ماموریت شورای راهبری فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش ۴ ماموریت ویژه شورای راهبری فناوری اطلاعات و ارتباطات سواد آموزی بر دوش آنهاست، ادای احترام می‌کنم و وظیفه خود میدانم که بر اساس

فناوری اطلاعات آموزش و پرورش ضمن قدردانی از تلاش‌های انجام شده بیان کرد: باید مسئولان و کارشناسان این حوزه با یک حساسیت و دقیق و علمی، کاستی‌ها را احصا کنند و به دنبال راهکار متقن و درمان قطعی آسیب‌ها باشند.

وی با اشاره به اینکه باید در این حوزه صفح‌های سخت افزاری و نرم افزاری مشخص شود، اظهار داشت: ارزیابی جدی باید از سامانه یکپارچه انجام شود تا در ادامه به ماموریت‌های محوله آن پرداخته و کمبودهای نرم افزاری نیز رفع شوند.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه در دوره حوضه سخت افزاری و نرم افزاری سامانه، دغدغه‌های امنیتی باید به صفر برسد، یادآورشد: بی‌توجهی و غفلت از این موضوع در بزرگناه‌ها نظام تعلیم و تربیت را دچار خسران می‌کند.

کاظمی به ۴ ماموریت این شورا اشاره کرد و گفت: نقش حوزه فناوری در آموزش فضای مجازی، سواد رسانه‌ای و مباحث مرتبط با آن به دانش آموزان، آسیب شناسی مسائل امتحانات، گزارش‌گیری در حوزه نیروی انسانی و ریسک پذیری و خطرات احتمالی در بخش نرم افزاری و سخت افزاری؛ ماموریت‌های مهم شورای راهبری فناوری اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش است.

کاظمی: باید آموزش‌های لازم به رانندگان

سرویس مدارس ارائه شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: باید آموزش‌های لازم به رانندگان سرویس مدارس ارائه شود و حتی نیاز است گزینشی در این زمینه صورت بگیرد تا از خطرات و نگرانی‌های احتمالی

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳

انفراقروز

خبر

در نشست خبری مشترک با نخست‌وزیر عراق؛

پزشکیان: نیازمند اجرای توافقات

امنیتی بین ایران و عراق هستیم



رئیس جمهور گفت: نیازمند اجرای تفاهم‌نامه‌های همکاری امنیتی میان ایران و عراق هستیم تا با تروریست‌ها و دشمنان مقابله کنیم، همان‌هایی که در گذشته ثبات و امنیت منطقه را هدف قرار دادند.

مسعود پزشکیان در نشست خبری مشترک با «محمدشیاع السوداني» نخست‌وزیر عراق، اظهار داشت: دیدارهای بسیار خوبی با نخست وزیر و رئیس‌جمهور محترم عراق داشتیم.

وی افزود: فرصت بسیار خوبی بود که در اولین سفر خارجی خود به عنوان رئیس‌جمهور اسلامی ایران به کشور دوست و برادر عراق سفر کنم.

رئیس جمهور اعلام کرد: ۱۴ تفاهم‌نامه همکاری بین ایران و عراق به امضا رسید که نقطه آغاز راه گسترش همکاری بین ایران و عراق به شمار می‌رود.

پزشکیان با بیان اینکه درباره شرایط ژئوپلتیک دو کشور گفت‌وگو کردیم، گفت: دو کشور نقطه اتصال اروپا و آسیا هستند. دو طرف درباره تشکیل کمیته‌ای از کارشناسان در این زمینه گفت‌وگو کردند و برنامه‌های راهبردی و بلندمدت که سبب همکاری بیشتر بین دو کشور خواهد شد.

وی تأکید کرد: نیازمند اجرای تفاهم‌نامه‌های همکاری امنیتی میان دو کشور هستیم تا با تروریست‌ها و دشمنان مقابله کنیم، همان‌ها که در گذشته ثبات و امنیت منطقه را هدف قرار دادند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه همکاری‌ها برای مقابله با تروریسم داعش و مقابله با قاچاق افزایش می‌یابد، گفت: نقاط ضعف توافق‌نامه‌های قبل شناسایی و بر ضرورت رفع عیوب آن تأکید شد.

به تفاهمات پایبند هستیم و آنها را تا اجرایی شدن دنبال می‌کنیم

پزشکیان تأکید کرد: اگر باهم و در کنار هم باشیم، مانع از افتادن در درون آتش خواهیم شد؛ ما به دنبال عراقی مستقل، دارای حاکمیت و امن هستیم. بر وجود صمیمیت، فضای دوستی و برادری و همچنین شکوفایی در این کشور تأکید داریم.

وی با بیان اینکه اگر با هم و در کنار هم باشیم می‌توانیم گام‌های بزرگی برداریم، اظهار کرد: این

سفر فرصت بزرگی به شمار می‌رود تا دیدگاه‌های خود را به اشتراک بگذاریم و گام‌های آتی را در چارچوب توافقات و تفاهم‌های امضا شده برداریم. کمیته‌های اختصاصی درباره اجرایی شدن این تفاهمنامه و توافقنامه‌ها تشکیل خواهد شد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: به تفاهمات پایبند خواهیم بود و در ایران آنها را به شدت دنبال می‌کنیم تا اجرایی شود. نباید مشکلی در این زمینه وجود داشته باشد. در این زمینه با برادرم آقای سودانی در تماس خواهیم بود.

پزشکیان همچنین به تحولات منطقه پرداخت و با بیان اینکه تحولات منطقه، چهره واقعی رژیم صهیونیستی قاتل که مرتکب نسل‌کشی می‌شود و دولت‌های حامی این رژیم که مدعی حقوق بشر هستند را روشن کرده است، گفت: جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، دروغین بودن بکشورهای غربی و سازمان‌های بین‌المللی در ارتباط با حقوق بشر را نمایان می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: این رژیم علیه زنان و کودکان و افراد سالخورده جنایت می‌کند و مدارس و مکاتب و بیمارستان‌ها را با بمب‌های آمریکایی و اروپایی مورد اصابت قرار می‌دهد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه رژیم صهیونیستی هریک از فلسطینی‌ها که به دنبال دفاع از خود باشد را تروریست می‌نامد، افزود: این ادبیات جدیدی است که کسانی که در مقام دفاع از خود باشند را تروریست قلمداد می‌کنند.

پزشکیان گفت: ما با وحدت و یکپارچگی می‌توانیم گام برداریم و از خدا می‌خواهیم به ما توفیق وحدت و یکپارچگی بدهد.

اخبار

معاون وزارت جهاد کشاورزی: ۱۰۰۴ طرح حوزه آب و خاک در هفته دولت اجرایی شد



معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: امسال یک‌هزار و چهار طرح حوزه آب و خاک شامل طرح یک‌هزار هکتاری در حوزه شبکه‌های آبیاری تا طرح‌های کوچک بازسازی قنوات و دیگر طرح‌های آب و خاک که با اعتباری بیش از یک هزار و ۵۷۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در هفته دولت به بهره‌برداری رسید.

«صفر نیازی» در گفت و گویی با برشمردن برخی از طرح‌های حوزه آب و خاک مانند سامانه‌های نوین آبیاری، احیاء و مرمت قنوات، تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی، پوشش انهار سنتی و بتنی کردن کانال‌های خاکی، ساخت استخرهای ذخیره آب، انتقال آب با لوله و غیره، اظهار داشت: وزارت جهاد کشاورزی متولی امنیت غذایی کشور است و برای دستیابی به این مهم ارتقای بهره‌وری در تولید محصولات کشاورزی، هدف تعیین شده در این مسیر است.

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی درباره بزرگترین طرح‌های آب و خاک کشور، گفت: طرح ۲۲۷ هزار هکتاری ساخت شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی غرب و شمال غرب کشور در استان‌های ایلام، کردستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی و شرقی و اردبیل، از جمله طرح‌های کلان و تاثیرگذار حوزه آب وخاک است که اکنون در حال اجرا و تکمیل آن هستیم. تاکنون حدود ۱۴۰ هزار هکتار این طرح به اتمام رسیده و تحویل مردم شده است و بقیه نیز تا پایان سال تحویل خواهد شد.

وی افزود: در استان‌های شرقی هم در سال‌های گذشته این طرح در سطح هزار هکتار تمام شده و به بهره‌برداری رسیده است. اعتبار این طرح کلان ملی با دستور رهبر معظم انقلاب از محل صندوق خیریه ارزی تامین شده است.

نیازی از اجرای طرح سامانه‌های نوین آبیاری سالیانه به طور متوسط در ۱۰۰ هزار هکتار خبر داد و اظهار داشت: این طرح به دلیل محدودیت منابع مالی و افزایش قیمت مواد اولیه تجهیزات پلی اتیلن و سایر اتصالات مورد نیاز سطح اجرایی کاهش یافته و به ۵۰ هزار هکتار رسیده است.

وی ابراز امیدواری کرد: با تاکید رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیات دولت چهاردهم مبنی بر توجه ویژه به مقوله آب و سامانه‌های نوین آبیاری، اعتبارات مورد نیاز این طرح تامین و فراهم شود. این مقام مسئول، اجرا و توسعه شبکه‌های آبیاری را سومیون طرح کلان حوزه آب و خاک برشمرد و تصریح‌کرد: تاکنون در کل کشور یک میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار شبکه‌های فرعی آبیاری اجرا شده است و ۸۰۰ هزار هکتار نیز شبکه اصلی به همت وزارت نیرو در اراضی به اجرا درآمده است. در زمینه توسعه شبکه‌های فرعی آبیاری ردیف اعتباری وجود دارد و سالی ۷۰۰ الی ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود که البته این منابع اعتباری تکاگوی زمین‌های باقی مانده را نمی‌داند.

معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی با تاکید بر اینکه طرح بعدی لایروبی و مرمت قنوات است، گفت: حدود ۶۰ درصد قنوات ما در استان‌های شرقی است، حدود ۶ هزار و ۵۰۰ رشته قنات در یزد داریم و نزدیک به هفت‌هزار رشته قنات در خراسان جنوبی و در خراسان رضوی نیز به همین میزان رشته قنات وجود دارد. منابع اعتباری این طرح از محل کمک‌های دولتی و نهادهایی همچون بنیاد برکت، بنیاد علوی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است.

نیازی تصریح‌کرد: در بیشتر طرح‌ها به واسطه افزایش هزینه در هکتار، عملکرد خیلی افزایش پیدا نکرده است. البته تنها طرحی که در مقایسه با سنوات گذشته رشد خوب و قابل قبول داشته، عملکرد ما در حوزه قنوات است.

وی اظهار داشت: در شرق کشور مشکل آب به شدت جدی است. در یک روستا کل آب آشامیدنی، حیات و کشاورزی اش به یک یا چند رشته قنات وابسته است و وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه و یک تکلیف اجتماعی دارد، زیرا بحث اشتغال پایاداری تولید در کنار مردم بودن و همراهی با آنها مطرح است.

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی درباره چالش‌های پیش روی طرح‌های آب و خاک این وزارتخانه، افزود: هزینه تمام شده اجرای زیرساخت‌های آب و خاک بخش کشاورزی افزایش پیدا کرده است، اگر زمانی با ۱۰ میلیون تومان در یک هکتار سامانه نوین آبیاری اجرا می‌شد الان ۱۰۰ میلیون تومان در هکتار هزینه نیاز دارد. گسترش آبیاری زیر سطحی که یک فناوری به‌روز و در اولویت‌های این معاونت هست، هزینه‌ای به مراتب بالاتر دارد و بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان در هکتار هزینه‌بر است.

وی به اجرای سامانه‌های نوین آبیاری در کشور اشاره کرد و بیان‌داشت: براساس آخرین آمار، حدود سه میلیون هکتار سامانه نوین آبیاری در سطح کشور اجرا شده که نزدیک به ۳۰۰ هزار هکتار خودیاری مردم بوده است که همه آن به بهره‌برداران انجام داده‌اند، بقیه را دولت در قالب تسهیلات بلاعوض و با مشارکت بهره‌برداران تامین اعتبار و اجرا کرده است.

استان ها

رفع مشکلات جامعه با شکل‌گیری ارتباط

سازمان یافته میسر است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای رفع مشکلات جامعه، نیازمند ارتباط سازمان‌یافته هستیم و هر وقت بتوانیم به این سمت حرکت کنیم حتما به موفقیت می‌رسیم.

«احمد میدری» در دیدار با فعالان اجتماعی و مدیران سازمان‌های مردم نهاد افزود: درخواست من برای برگزاری این جلسه به این دلیل است نه تنها بهزیستی و رفاه اجتماعی بلکه هیچ حوزه‌ای را بدون حضور مردم نمی‌توان بهبود بخشید.

وی ادامه داد: در همه جهان نیز این قاعده حاکم است. شرط برقراری رابطه این است که صبر داشته باشیم و دیگران را نیز به صبر دعوت کنیم. بین دولت و جامعه نیز باید این ارتباط شکل گیرد تا پس از آن به رستگاری و شکوفایی دست یابیم.

میدری تاکید کرد: عدم ارتباط و تعامل تنها ضعف یک نفر نیست. همیشه دوست داریم ضعف را در طرف مقابل بباییم، اینکه خود را مقصر بدانیم و برای رفع مشکلات قدم برداریم، کمی برای ما سخت است. زمانی که در دولت نبودم در میزگردی شرکت کردم و درباره رابطه با موسسات مردم نهاد صحبت کردم، موسسات می‌خواهند خود را مطالبه‌گر بدانند، اما حمایت‌طلبی شاید ترجمه درست‌تری باشد. وی گفت: دیوار بی‌اعتمادی از جامعه به دولت نیز منتقل شده است. بین موسسات خیریه نیز شکاف وجود دارد. اینکه چطور می‌توان شکاف و بی‌اعتمادی را از بین برد نکته ای است که باید آن را دنبال کنیم. در سیستم اداری نیز کارمندان شریفی وجود دارند که مشغول کار هستند اما ناهماهنگی‌هایی وجود دارد که باید درست شود. وزیر تعاون افزود: نشان دادن ابعاد مختلف فقر باعث می‌شود جلوی بسیاری از اتلاف منابع گرفته شود. باید به کمک یکدیگر نشان دهیم که چه واقعیت‌های تلخی در جامعه وجود دارد که نیاز به تغییر دارند.

میدری تصریح کرد: برای رفع مشکلات جامعه، نیازمند ارتباط سازمان‌یافته هستیم و هر وقت بتوانیم به این سمت حرکت کنیم حتما به موفقیت می‌رسیم. سرنوشت کشورها وابسته به ارتباط سازمان یافته است. امروز در جمع سازمان‌های مردم نهاد هستیم تا یک ارتباط سازنده را شکل داده و برای چهار سال آن را ادامه دهیم. در این مراسم فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، مشاور هیات مدیره کانون هموفیلی ایران، مدیرعامل کانون کشوری مثبت زندگی ایرانیان، مدیرعامل موسسه توابخشی امید فردا، رئیس هیات مدیره کانون مثبت زندگی کشوری، مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران اسکیزوفرنیا، مدیرعامل انجمن اتیسم ایران، مدیرعامل انجمن معلولین ضایعات نخاعی استان تهران، کارشناس بهزیستی، مشاور شبکه ملی موسسات نیکوکاری، مدیرعامل تعاونی مسکن اعضای سازمان مردم نهاد، مدیرعامل بنیاد توسعه کارآفرینی زنان و جوانان، مدیرعامل کودکان فرشته ایرانیان، بنیانگذار موسسه مهر و ماه و دیگران مسئولان حوزه‌های اجتماعی مردنهاد حضور داشتند. تلاش برای بهبود زندگی کودکان کار

وزیر تعاون تاکید کرد: بی‌پرده صحبت کردن در جلسات اینچنینی باعث می‌شود بتوانیم مسائل را حل کنیم. مشکلات در سطح افقی حل نمی‌شوند

و به سطح عمودی می‌رسند که در این مرحله دیگر قابل حل نیستند؛ به این معنی که ارتباط انجمن‌های معلولین باید با معاونت توانبخشی سازماندهی شود، آن‌هم نه صرفا در تهران، بلکه در شهرها و شهرستان‌های دیگر. برخی از مسائل در سطح یک معاونت در شهرستان قابل حل

است. تعرفه‌های مراکز باید به سرعت ابلاغ و

هزینه نگهداری این عزیزان باید پرداخت شود.

وی افزود: درباره این مسئله در دولت صحبت شده و سایر مطالبات آنها نیز مدنظر قرار گرفته است. برخی مطالبات سمن‌ها مانند مسائل معافیت‌های مالیاتی نیاز به کارگروه دارد. این معافیت‌ها در قانون وجود دارد اما در اجرا به شکلی است که نمی‌توانند از آنها استفاده کنند.

میدری خاطرنشان کرد: بحث دیگر مربوط به یارانه ۱۳ هزار معلول در جامعه است که از ابتدای رای اعتماد این مسئله را دنبال کردم و روز گذشته(جمعه) در صحبت با رئیس سازمان برنامه و بودجه قرار شد فرایند پرداختی آن‌ها به سرعت طی شود.

وزیر کار: سهم تعاونی‌ها از اقتصاد ۵ درصد است/ کاهش استثمار با توسعه تعاونی‌ها

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه سهم تعاونی‌ها در اقتصاد باید ۲۵ درصد باشد، گفت: تعاونی‌ها اکنون فقط پنج درصد در اقتصاد کشور سهم دارند.

احمد میدری در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران با اشاره به پشت سر گذاشتن ۱۳ شهریور، روز ملی تعاون، به جایگاه تعاونی‌ها در اقتصاد اشاره کرد و افزود: تعاونی در دنیای امروز و در تاریخ ایران وجود داشته و دارد و هدف از آن تجمع قدرت های کوچک اقتصادی برای ایجاد تحولات بزرگ بوده است.

وی با بیان اینکه سال آینده در دنیا به عنوان سال تعاونی‌ها نامگذاری شده است،گفت: دنیا به این نکته رسیده که مبارزه با فقر بیکاری و نابرابری و توسعه عادلانه نیازمند گسترش بخش تعاونی است؛ امری که در قانون اساسی کشور نیز دیده شده است.

میدری ادامه‌داد: شهید آیت الله بهشتی که دنیا و تاریخ ایران را به خوبی می شناخت و با میراث فرهنگی و دینی آشنا بود، در مورد تعاونی‌ها در قانون اساسی اصول بسیار روشنی را در مجلس طرح‌کنان تصویب کرد، درکی که شهید بهشتی از تعاونی‌ها داشت همان چیزی است که امروز می بینیم و برای نمونه از ۱۰ بانک بزرگ دنیا یکی از آنها تعاونی است.

وی، مثال دیگر را دومین فروشگاه‌های زنجیره ای دنیا برشمرد که به شکل تعاونی است و خاطرنشان‌کرد: چین با پیوند تعاونی‌ها و شرکت های بزرگ سالی ۱۰ میلیون شغل ایجاد کرده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه‌کرد: آیت الله بهشتی در کتاب اقتصاد تعاونی به خوبی نشان داد مسیر توسعه ایران از طریق تعاونی‌ها می گذرد. همچنین از طریق تعاونی‌ها هم شبکه روابط اجتماعی گسترش می یابد و هم مساله بزرگ اقتصادی حل می شود. با توجه به قانون اساسی و فرامین متعددی که رهبر معظم انقلاب در امر تعاونی‌ها ذکر کردند، فاصله زیادی با آنچه باید باشد داریم.

مداخلات نادرست دولت، تعاونی‌ها را تضعیف کرد وی اظهار داشت: چرا در کشوری که مردم آن پیشگامان توسعه تعاونی در تاریخ بشر بودند، امروز و بر خلاف مصوبات به جای اینکه تعاونی‌ها ۲۵ درصد سهم از اقتصاد ایران داشته باشد، کمتر از پنج درصد سهم دارد؟

عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به تاریخ تعاونی‌ها، به احداث قنات‌ها اشاره کرد و افزود: قنات‌ها تحت فرمان حکام وقت ایجاد می‌شد، اما شبکه‌ای کاملاً مردمی بود و قنات‌هایی که ایرانی‌ها ساختند بزرگترین سازه‌های آبی در جهان و تاریخ بشر بوده است که از طریق تعاونی‌ها ایجاد شد. وی با اشاره به بیانی از مورخ بزرگ ویل دورانت، ادامه‌داد: وی می‌گوید ایرانی‌ها در کتاب اوستا که سه هزار سال قبل نوشته شده، تعاونی‌های کشاورزی داشتند، ایرانی‌ها برخلاف اروپایی‌ها زمین‌های بزرگ کشاورزی نداشتند و کاشت، داشت و برداشت به وسیله تعاونی‌ها انجام می‌شد. میدری مثالی دیگر زد و گفت: در جامعه روستایی چوپان داریم و چوپان‌ها تعاونی است. چند خانواده چند دام را در اختیار یک نفر قرار می‌دهند که او می‌تواند از طریق تجمع این‌ها دامداری را در کشور بنیانگذاری کند؛ این همه دامداری که اگر نبود کشاورزی هم نبود، در اثر تعاونی‌ها به وجود آمده است.

وی با طرح این پرسش که چرا امروز در کشور در این وضعیت به سر می‌بریم و تعاونی‌ها گسترش پیدا نکردند، تاکید کرد: تعاونی می‌تواند استثمار را کاهش دهد، حاکمیت سرمایه‌را به حداقل برساند، روابط عادلانه بین انسان‌ها برقرار کند و پیوند‌های اجتماعی بین انسان‌ها به وجود آورد، اما نتوانستیم تعاونی‌ها را گسترش دهیم.

وزیر کار تاکید کرد: بخشی از اقدامات باید توسط مسئولان و بخشی توسط مردم انجام شود. مداخلات نادرست دولت‌ها موجب شد تعاونی‌ها تضعیف شوند. در سال ۱۳۴۷ قانون ملی شدن آب‌ها نوشته شد؛ بدون دانش اینکه مردم چگونه شبکه آبرسانی را ساماندهی می‌کردند، دولت در ما توزیع آب وارد شد و تغییرات نادرستی ایجاد شد. یکی از عوامل فرورفتند شدت‌ها و بحران آب در اثر مداخلات نادرست بود که از سال ۴۷ شروع

اخبار

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس: خسارت بخش تولید از قطع برق باید پرداخت شود



رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر تصمیم بر قطع برق کارخانه‌ها به جای قطع برق منازل گرفته می‌شود، باید خسارت آن پرداخته شود.

سید شمس‌الدین حسینی در نشست مشترک کمیسیون‌های «برنامه و بودجه، محاسبات»، «بخش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی» با فعالان اقتصادی خراسان رضوی در محل اتاق بازرگانی مشهد افزود: متناسب با این موضوع در سال ۱۴۰۰ پیشنهادی را به مجلس بردیم که در سخن علنی به تصویب رسید، مبنی بر اینکه در صورت بروز این اتفاق، باید شرکت‌های خدماتی مانند آب و برق و گاز خسارت آن کارخانه‌ها پرداخت کنند.

وی اظهار کرد: مصوبه پرداخت خسارت برق برای تأیید به شورای نگهبان رفت و دولت وقت اعتراض کرد و ادعان به نداشتن منابع مالی داشت. در نهایت این مصوبه به استناد اصل ۷۵ قانون اساسی رد شد.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر پیگیری درخواست‌های فعالان اقتصادی خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی گفت: تا جایی که بتوان مشکلات اعتباری و مالیاتی فعالان اقتصادی در این استان را پیگیری خواهیم کرد، اما معتقدم که منابع مالی در کشور محدود است و تقاضاهای اینانسته در حوزه‌هایی مانند زیارت و سیاحت انقدر زیاد است که کار زیادی نمی‌توان برای آن انجام داد.

وی ادامه داد: موارد مربوط به تعرفه‌ها و تعهدات ارزی فعالان اقتصادی از سیاست‌هایی است که باید حل شود، کمیته‌ای نیز در مجلس به همین منظور تشکیل شده است.

حسینی با اشاره به کاهش مداخله دولت در امور اقتصادی و نقش بیشتر تشکل‌های اقتصادی مانند اتاق بازرگانی در تصمیم‌گیری‌ها، گفت: ابتدا لازم است نقش فعالان اقتصادی در حوزه مجلس نیز پررنگ‌تر شود.

وی اظهار کرد: موضوعاتی که از سوی فعالان اقتصادی در این نشست مطرح شد، مباحث تکراری در کل کشور است که اغلب آن‌ها در برنامه هفتم مطرح شده است، قانون مربوط به تولید و توسعه زیرساخت‌ها رویکرد جدیدی است که باید به این ظرفیت‌ها توجه بیشتری شود، سوال این است که چرا با وجود نسخه پیچی‌ها در مجلس برای این موضوعات، حل کردن آنها میسر نمی‌شود.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر توجه به سه بخش «حمایت، قیمت، دخالت» بیان کرد: ما می‌خواهیم از فعالان اقتصادی حمایت کنیم، کالاها را قیمت‌گذاری می‌کنیم و این موضوع در برخی بخش‌ها منجر به ایجاد رانت و فساد می‌شود، بعد برای جلوگیری و نظارت بر آن مداخله می‌کنیم، در نهایت منجر به این می‌شود که به‌طور مثال صادرات انجام نگیرد.

رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: امروز ضرر و زبانی که از قطعی برق بر بخش صنعت وارد می‌شود به هیچ‌وجه جبران نمی‌شود.

حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر افزود: بخش صنعت به‌طور عملی ۲ روز در هفته تعطیل می‌شود و در مقابل باید حق و حقوق کارگران را پرداخت کند، اگر دولت ناگزیر به قطع برق است، حرفی نیست اما چه کسی باید ضرر و زیان بخش صنعت را از این حوزه جبران کند.

وی اظهار کرد: همه می‌دانیم که کشور شرایط سختی را می‌گذراند، اما آنچه جلوی پیشرفت فراگیر در کشور را می‌گیرد عدم عدالت است، عدالت در توزیع منابع بین شرق و غرب کشور برقرار نشده است.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هر شاخصی کارشناسانه‌ای که در حوزه برقراری عدالت وجود دارد باید در توزیع عادلانه اعتبارات در استان‌ها رعایت شود، خراسان رضوی با برخورداری از هشت درصد مساحت کشور و داشتن مسائل متعدد مانند زیارت از بودجه و اعتبارات عادلانه‌ای برخوردار نیست. وی بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده، با اختصاص منابع از سوی بانک مرکزی نسبت مصارف به منابع بانکی در خراسان رضوی از ۶۸ درصد به ۷۳ تا ۷۴ درصد افزایش یافت.

پژمانفر گفت: اگر تاکید بر تمرکززدایی است باید نمایندگان مجلس به‌عنوان ناظر بر اجرای عدالت در توزیع منابع نیز نظارت داشته باشند، در هر صورت خراسان رضوی از درآمد منطقه سنگان با وجود همه مشکلات که ناشی از آن به‌دوش می‌کشد، سهم کمی

دارد که باید این موضوع را مدنظر قرار دهید.

خبر

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه:

گرایش واقفین به حوزه دانش‌بنیان و

توسعه علم در کشور افزایش یافته است



رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: در سال‌های اخیر گرایش واقفین به حوزه‌های جدید مانند دانش‌بنیان و توسعه علم در کشور افزایش یافته و ما هم این نگاه را در کشور تشویق و ترویج می‌کنیم. حجت‌الاسلام سیدمهدی خاموشی که برای سفر یک روزه به اردبیل سفر کرده است در حاشیه بازدید از مرکز توانبخشی سرای رایحه امید در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: سن امید به زندگی در جامعه اسلامی ما بالاتر رفته و از این رو شبکه درمانی باید با توجه ویژه به این موضوع تجهیزات مورد نیاز مانند تجهیزات سنجه تراکم استخوان یا درمان انواع سرطان‌ها را تأمین کند.

وی اضافه کرد: بیمارستان‌ها باید تجهیزات لازم را داشته باشند و خدمات مورد نیاز را ارائه دهند تا مراجعه‌کنندگان بتوانند شرایط خود را از نظر استخوان‌بندی و یا تغذیه پهنه کنند.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه ادامه داد: با توجه به افزایش سن انواع سرطان‌ها هم در جامعه شایع می‌شود که لازم است برای ارزان سازی درمان و استفاده از تکنولوژی پیشرفته‌تر و ارتقای کارکردهای مورد نیاز تلاش شود.

حجت‌الاسلام خاموشی با اشاره به نیاز جامعه سالمند به ایجاد مراکز توانبخشی و توان‌یابی افراد در سنین بالا ابراز امیدواری کرد چنین مراکزی با همکاری سازمان بهزیستی در کشور افزایش یابد.

وی در عین حال گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه موفقاتی دارد که می‌تواند با همکاری پزشکان و روانشناسان و بخش خصوصی نیازهای ضروری جامعه را برطرف کند.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در خصوص سنددار کردن موقوفات در کشور گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه قدیمی‌ترین اسناد دست‌نویس را دارد و این سازمان دارای خزانه‌ای از اسناد دست‌نویس قدیمی است که عمر بعضی از این اسناد به صدها و حتی هزاران سال می‌رسد.

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳

صالحی: وزارت فرهنگ دنبال کشف سفیرانی است که اعتبار سینمای ایران را دوچندان کنند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیمای به مناسبت روز ملی سینما تاکید کرد: وزارت فرهنگ همت و حقیّت خود را متوجه جوانان فهیم و سختکوش این مرز پرگهر کرده و بر آن است تا کاشف سفیرانی باشد که اعتبار و

اعتزاز سینمای ایران را به درک و دانش و مهارت خویش دوچندان کنند.

به گزارش از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پیام سیدعباس صالحی آمده است: گرامیداشت روز ملی سینما، پاسداشت فرهنگ این سرزمین و هنرمندان خوش قریحه و دغدغه مند این عرصه است که از هر پدیده‌ای برای بیان هنرندانه واقعیت‌ها در کنار فرصت به شایسته‌ترین وجه بهره می‌برند.

وی افزود: سینما این صنعت معجزه‌گون مزجوز با هنر، دیرزمانی است که زبانِ گفت و گو، تعامل، تفاهم و وفاق میان نخبگان و مردم از یک سو و جامعه و نظام حکمرانی از سوی دیگر است. گاه این زبان به شیرینی و نیکویی، شاعرانگی ایرانیان را در دل اعصار تصویری

هنری

صالحی: وزارت فرهنگ دنبال کشف سفیرانی است که اعتبار سینمای ایران را دوچندان کنند

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نقشی موثر در پیمودن آن بر عهده دارد.

صالحی تاکید کرد: تبیین علمی و ترسیم عملی این رویکرد، در طراحی و اجرای رویدادهایی مهم و محرک، تعریف شده که از آن جمله می‌توان به «جشن مهر سینمای ایران» که تکیه و تمرکز توجهش، استعداد‌های سینمایی در استان‌هاست اشاره کرد. تجربه‌اندوزی و سرمایه‌آفرینی سینمایی از جدی‌ترین الگوهای این رویداد محسوب می‌شود که مقصد و مقصودی جز امکان بروز نسل نوی سینمای ایران و آمایش استعدادی هنرمندان ارجمند شهرستان‌ها ندارد. میدان گسترده‌ای که آرمانش، تولید و توسعه هنر سینما در اضلاع عزت‌مند ایران اسلامی است.

وی افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، همت و حقیّت خود را متوجه جوانان فهیم و سختکوش این مرز پرگهر نموده و بر آن است تا کاشف سفیرانی باشد که اعتبار و

اعتزاز سینمای ایران را به درک و دانش و مهارت خویش دوچندان سازند. امیدوارم این آرمان متعالی که تبلور شعار «برای ایران» و موید تعمیم توجه فراگیر دولت به همه ثروت جمعیتی ایران است، تحقق و تجلی یابد. صالحی ادامه داد: این رویداد مبارک در ارزنده‌روز ملی سینما و با نکوداشت بزرگان هنر سینما، ستایش هنرمندان و تکریم مخاطبان سینما برگزار می‌شود. این هم‌زمانی را معنتم دانسته و ازرومند روزگاری بالنده‌تر برای سینمای برومند ایران هستم. امیدوارم با همراهی و همدلی اصحاب گرانقدر سینما بتوانیم واقعیت وجودی سینمای ایران را بهتر از قبل به نمایش گذاریم.

صالحی: وزارت فرهنگ می‌تواند پیشران گفتمان وفاق در دولت باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برداشت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برداشت

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۵۹۰۷۰۵۹۰۷ شماره ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ و رای اصلاحی شماره ۰۳۷۸۸/۰۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی جانپخش غلغلی آلوچه لو فرزند قریبعلی به شماره شناسنامه ۲۰۹۰۶ شماره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه ۱۴۳ تفکیکی از ۱۴۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمود تاجیک محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ به مدت یکماه

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۳۳۹۲/۰۵/۱۴ شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی خدیجه تاجیک فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۶ شماره از شهریار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایانی احدائی به مساحت ۱۵۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۱۸ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمدحسین خلجی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۲۶۷۲/۰۵/۱۴ شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساتنهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی زهرا مختارزاده فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۲۵۸ شماره از سراب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایانی احدائی به مساحت ۱۶۵/۸۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه ۵ تفکیکی از ۱۵۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمدتقی عجبی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

سال هفتم – شماره ۲۵۵

خبر

حدادعادل: شاهنامه مسائل معنوی و

اخلاقی را بیان می‌کند



رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی گفت: شاهنامه مسائل معنوی، حماسی و اخلاقی را به زبان فارسی در قالب شعر بیان می‌کند.

غلامعلی حداد عادل در پیام ویدئویی در آیین پایانی ششمین جشنواره ملی فردوسی خطاب به دانش‌آموزان اظهار داشت: زبان فارسی را نباید در عرض بقیه درس‌ها و شبیه و همتراز بقیه درس‌ها بدانید. زبان فارسی بالاتر و برتر از سایر دروس است. شما هر شغلی در آینده داشته باشید به زبان فارسی احتیاج دارید.

وی افزود: زبان فارسی یک مهارت مهم است که هم شما را با مردم هم‌زمان خود و هم با نیاکان خودتان و همه فارسی‌زبانان دنیا پیوند می‌زند، زبان فارسی رشته پیوند شما با چنین جهانی است.

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی ادامه داد: شما باید با شاهکارهای ادبی فارسی آشنا شوید. در گذشته تاکید بر شاهنامه بود و هنوز هم چنین است. شاهنامه یکی از کتاب‌های مهم جهان است، باعث افتخار ماست که ما زبانی داریم که بیش از ۱۰۰۰ سال پیش یک حکیم به زیبایی نوشته است مسائل معنوی و حماسی و اخلاقی را به این زبان در قالب شعر بیان کند و همچنان نیز حفظ شده است.

حداد عادل خاطرنشان کرد: در این دوره علاوه بر شاهنامه، کتاب گلستان نیز در مدارس مورد توجه قرار گرفته و از دانش‌آموزان خواسته شده که گلستان‌خوانی کنند. این تصمیم درستی است. همه استادان فارسی زبان در طول چند قرن گذشته سر سفر سعدی نشستند بودند و تصور من از گلستان سعدی این است که به منزله شیر مادر برای کودکان است. کسی که می‌خواهد استخوان‌بندی زبان فارسی در ذهن او محکم شود، حتما باید گلستان خوانده باشد. از خواندن گلستان غافل نشوید. گلستان سبک زندگی است.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۵۹۰۷۰۵۹۰۷ شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی جانپخش غلغلی آلوچه لو فرزند قریبعلی به شماره شناسنامه ۲۰۹۰۶ شماره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه ۱۴۳ تفکیکی از ۱۴۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمود تاجیک محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ به مدت یکماه

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۳۳۹۲/۰۵/۱۴ شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مجید بیگلری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۶۲۶ شماره از فامنین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایانی احدائی به مساحت ۱۰۶/۶۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محسن نیک نامی و غیره محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۲۶۷۲/۰۵/۱۴ شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محرم اسمانی قوچه بیگلر فرزند کریم اله به شماره شناسنامه ۳۸۲ شماره از مغان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایانی احدائی به مساحت ۱۳۳/۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه ۵ تفکیکی از ۱۵۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی امیرعلی اصغری محرز گردیده

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

منوچهر کاظم اسمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات غرب استان تهران راه اندازی شد

گزارش



توسعه عتبات استان تهران واريز شد. فاتحي نژاد با بيان اينكه در ايام اربعين مساعدت هاي لازم را به ستاد اربعين استان تهران و مواكب شهرستان در زمينه اسكان و تغذيه زائرين در مرز مهراين و مسير نجف تا كربلا را داشتهيم خاطر نشان كرد؛ خدمت رساني به استان اهل بيت در كربلاي معلى از جمله افتخارات ايرانيان است و امروز اين توفيق براي ما حاصل شده و به واسطه اين خدمت گذاري مزد صالحان و باقيات خود را خواهيم گرفت.

معاون سياسي اجتماعي استاندار تهران با حضور در گزار شهندي روستاي رضاي آباد بالا از توابع بخش مركزي شهرستان شهريار، به مقام شلمخ شهدا ادای احترام كرد. در این مراسم که فاتحي نژاد فرماندار، معاونين فرماندار، بخشداران مركزي و جوقين و جمعي خانواده هاي معظم شاهد و ايتارگر و مسئولين نظامي انتظامي نيز حضور داشتند، حاضرين ضمن غبارروي و گلباران مزار شهدا و قرائت فاتحه، با آرمان هاي انقلاب اسلامي و شهداي گرانقدر تجديد ميثاق كردند.

پارك دانش روستاي رضاي آباد بالا از توابع بخش مركزي شهرستان شهريار افتتاح و به بهره برداري رسيد. اين بوستان با هدف ارتقاي كيفيت زندگي اهالي روستا و ايجاد فضاي مناسب براي تفريح و ورزش نوجوانان، جوانان و خانواده ها با اعترابي بالغ بر ۵۰ ميليارد ريال در زميني به مساحت ۷۰۰۰ متر مربع توسط بخشداري مركزي و دهياي رضاي آباد بالا احداث گرديده كه شامل امكانات متنوعي از جمله زمين بازي كودكان، فضاي سبز، پيست دوچرخه سوري و مسير پياده روي مي باشد.

ورزش زمين چمن مصنوعی روستای رضای آباد بالا از توابع بخش مرکزی شهرستان شهريار افتتاح و به بهره برداري رسيد. پروژه زمين چمن مصنوعی روستاي رضاي آباد از ۱۰۰ ميليون تومان اعتبار و تايمين تجهيزات و بديوم و همچنين راه اندازي ۱۰۰ ستاد فرعي عتبات در هيات مذهبي، مساجد و ادارت با ۳۰۰ رابط فعال را در دستور كار داريم.

فرماندار شهريار در ادامه بيان داشت: جمع آوري هدايا و نذورات مردم در سطح شهرستان در عماهه دوم سال ۱۴۰۲ و ۵ ماهه اول سال ۱۴۰۳ حدود ۵ ميليارد تومان بوده كه به حساب ستاد

نشریه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عزیز الله نظری

زیر نظر شورای سر دبیری

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر: ۰۹۱۲۴۹۶۶۲۱۴ - ۰۹۱۲۳۹۶۶۲۱۴

واحد قضایی حمایتی شوق زندگی در شهرستان بهارستان به بهره برداری رسید

خبر



واحد قضایی حمایتی شهید پژوهی شوق زندگی با حضور قائم مقام رئیس دادگستری استان تهران روز سه شنبه در شهرستان بهارستان به بهره برداری رسید. حاجی رضا شاکرمی در آئین افتتاح واحد قضایی حمایتی شوق زندگی با اشاره به اهمیت راه اندازی این مرکز در جهت بهبود رفاه مسائل و مطالبات مردم دارد و همکاری تنگاتنگی داشته تشکر و قدردانی می کند. این مرکز با حضور شاکرمی قائم مقام رئیس دادگستری استان تهران، حسن قشقوی نماینده مردم شهرستان های رباط کریم و بهارستان، فرماندار، شهردار نسیم شهر، شهردار گلستان، رئیس دادگستری شهرستان بهارستان و جمعی از مسئولان در شهر گلستان شهرستان بهارستان افتتاح و به بهره برداری رسید.



نشانی تحریریه: رباط کریم - دادویه - نبش بوستان ۵ - ساختمان میلاد - طبقه ۲ - واحد ۳ تلفن: ۵۶۴۳۸۴۴۴

نشانی دفتر: شهريار - خيابان وليعصر - پاساژ حافظ - طبقه اول تلفن: ۵۵۲۷۶۳۶۷

نشانی امور استان ها: بهارستان - نسیم شهر - خیابان صیاد شیرازی - پلاک ۳۹ تلفن: ۵۶۷۸۳۵۲۲

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر: ۰۹۱۲۴۹۶۶۲۱۴ - ۰۹۱۲۳۹۶۶۲۱۴

دستگیری عاملان قدرت نمایي با سلاح شکاري در بهارستان

نوشتار

فرمانده انتظامی بهارستان از دستگیری عاملان قدرت نمایي با سلاح شکاری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید عسکری نیا روز چهارشنبه اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر قدرت نمایي و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان در محله سلطان آباد، بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی با هماهنگی قضایی پس از شناسایی مخفیگاه متهمان با اقدامات فنی و پلیسی موفق به دستگیری ۲ نفر از عاملان ایجاد رعب و وحشت در شهرستان بهارستان شدند. سرهنگ عسکری نیا با اشاره به اینکه متهمان، جرائمی از قبیل شراوت، سرقت، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح سرد و گرم، شرکت در نزاع های دسته جمعی را در پرونده کیفری خود دارند؛ خاطر نشان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی شدند.

جمع آوری ۸۰ معنات متجاهر در اجرای طرح آرامش در شهر در رباط کریم رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران گفت: در اجرای طرح جامع کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری کلانتری های تابعه پس از اخذ دستور قضایی نسبت به جمع آوری معتادان متجاهر و برخورد در شهرستان رباط کریم اقدام کردند. سرهنگ ارسلان باقرآبادی افزود: ماموران پلیس با هماهنگی های قضایی با رعایت موازین شرعی و قانونی با ورود به محل های پاتوق افراد معتاد و متجاهر و کارتن خواب که موجب سلب آسایش عموم شهروندان شده بودند، آنان را جمع آوری و جهت درمان تحویل مراکز مربوطه دادند. دستگیری سارق محتویات خودرو با ۱۲ فقره سرقت در شهريار

فرمانده انتظامی شهرستان شهريار گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهريار، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران یادآور شد: متهمان دستگیر شده جهت تحقیقات تکمیلی و با نظر مقام قضایی در اختیار پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران یادآور شد: متهمان دستگیر شده جهت تحقیقات تکمیلی و با نظر مقام قضایی در اختیار پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران قرار گرفتند.

آیین نامه های اجرایی قوانین بر نامه هفتم توسعه تدوین می شود

نوشتار



وزیر راه و شهرسازی امروز با حضور در شرکت عمران شهرهای جدید در نخستین دیدار با واحدهای سازمانی تابعه ضمن دریافت گزارش آخرین وضعیت این شرکت و چالش های آن، از تدوین آیین نامه های اجرایی قوانین برنامه هفتم توسعه در حوزه راه و شهرسازی در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، «فرزانه صادق» در نشست مشترک با شرکت عمران شهرهای جدید، بر ضرورت توجه به مطالبات مسکن و همراهی بخش خصوصی برای پاسخ به این نیازها تاکید کرد.

وی افزود: برای بهره مندی از همراهی بخش خصوصی، باید امکان اعلام آمادگی برای مشارکت از سوی همه و انتخاب تخصصی از میان درخواست کنندگان فراهم شود.

صادق تاکید کرد: به سرعت گزارش دقیق و واقع بینانه وضع موجود تدوین شود که با مستند کردن وضع موجود، برنامه ریزی های مبتنی بر واقعیت و قابل رصد باشد.

در این نشست، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های شرکت در بخش های مختلف، هر یک از اعضای هیات مدیره شرکت عمران شهرهای جدید به بیان دیدگاه های خود پرداختند. برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راهها بر اساس نظر متخصصان تدوین شود وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه باید نسبت به حفظ جان مردم وفاق داشته باشیم، گفت: برای شناخت دقیق مساله و شناسایی راهکارهای اجرایی کاهش تصادفات لازم است از تشکلهای حرفه ای، سازمان های مردم نهاد، دانشگاه ها، انجمن ها و نمایندگان اصناف متخصص در موضوع نظرخواهی و براین اساس برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راهها در برنامه هفتم تدوین شود.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، «فرزانه صادق» در نشست ۱۳۷ کمیسیون ایمنی راههای کشور با اشاره به دستور جلسه «برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راههای کشور در برنامه هفتم توسعه»، اظهار داشت: کاهش ۱۰ درصدی تلفات ناشی از حوادث رانندگی در برنامه هفتم توسعه مد نظر است که در میثاق مشترک مردم و دولت این موضوع قابل اجرا است.

وی با تاکید بر اینکه باید نسبت به حفظ جان مردم وفاق داشته باشیم، بیان داشت: برای شناخت دقیق مساله و شناسایی راهکارهای اجرایی کاهش تصادفات لازم است از تشکلهای حرفه ای، سازمان های مردم نهاد، دانشگاه ها، انجمن ها و نمایندگان اصناف که به صورت تخصصی در مورد موضوعات مربوطه کار کرده اند، نظر سنجی و براین اساس برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راهها در برنامه هفتم تدوین می شود.

صادق یادآور شد: با نگاهی به برنامه های عملیاتی اجرا شده در سنوات گذشته مشخص می شود که اقداماتی همچون اجرای قانون مدیریت مصرف سوخت، اجرای الزام به بستن کمربند ایمنی، توسعه سامانه های هوشمند حمل و نقلی و غیره، تاثیر قابل توجهی بر کاهش تلفات و تصادفات داشته اند که بر روی نمودارها نیز کاملا مشهود است.

وزیر راه و شهرسازی دستور داد: در جلسات بعدی کمیسیون ایمنی راهها از حقوق دانان فعال و مرتبط با حوزه ایمنی دعوت شود. وزیر راه و شهرسازی دولت چهاردهم به عنوان رئیس کمیسیون ایمنی راهها امروز سه شنبه ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ برای نخستین بار در این دولت نشست این کمیسیون را با حضور اعضا از وزارتخانه و سازمان های عضو برگزار کرد.

همچنین وزیر راه و شهرسازی در نشست ۲۲۹ شورای عالی هماهنگی ترابری کشور گفت: جلسات شورای عالی هماهنگی ترابری می تواند بستری مناسب برای گفت و گو فعالان بخش خصوصی حوزه حمل و نقل و مسئولان

برای ماندگاری نخبگان باید از حداکثر توانایی آنها استفاده شود

گزارش



به آن توجه نکنیم، ایران به پیرترین کشور دنیا تبدیل خواهد شد. محمدرضا ظفرقندی در آیین افتتاح «تسست کشوری سلامت مادران و جوانی جمعیت» که در مرکز قلب و عروق شهید رجایی برگزار شد، افزود: ۷۳ ماده قانونی در ارتباط با موضوع جوانی جمعیت تدوین شده که بخش عمده ای از اجرای آن بر عهده وزارت بهداشت است.

وی با بیان اینکه موضوع جمعیت با مسائل متعددی گره خورده است، تصریح کرد: موضوع سلامت مادران با مسائل متعددی مانند مسائل اقتصادی، سالمندی، اجتماعی و فرهنگی گره خورده است. ظفرقندی جمعیت را یک موضوع ملی دانست و اظهار داشت: مجموعه نظام باید در این موضوع در کنار یکدیگر قرار گیرند و با نگاه سیستماتیک برای حل مسائل جمعیت اقدام کنند.

وی با یادآوری اینکه در یک دوره زمانی تصمیم نظام بر اجرای سیاست های کنترل جمعیت استوار بود که به خوبی اجرا نشد و اکنون در حوزه جمعیت دچار چالش هستیم، افزود: اکنون با اینکه تعداد مرگ و میر مادران ایرانی کم است، فرزندآوری نیز کاهش یافته است.

وزیر بهداشت تصریح کرد: اکنون با بحران جمعیتی روبرو هستیم و اگر مشکلات جمعیتی را در کانون توجه قرار ندهیم، ایران به پیرترین کشور دنیا طی سال های آینده تبدیل می شود.

ظفرقندی با بیان اینکه حضور زنان در مجامع علمی افزایش یافته است، گفت: اگرچه میزان حضور زنان در مجامع علمی افزایش یافته اما این موضوع می تواند با نقش مادری آنها تداخل ایجاد کند و در همین رابطه مردان دارای وظایف متعددی برای حل این موضوع هستند و باید به حل آن توجه کنند.

وی در مورد سقط جنین گفت: این موضوع از نظر فقهی، اجتماعی و بهداشتی دارای اهمیت است و باید با اقدامات مساعد در راستای کاهش سقط جنین تلاش کنیم.

ظفرقندی با بیان اینکه بررسی نرخ جمعیت بیانگر این است که جمعیت کشور طی ۱۰ سال گذشته روند کاهشی را تجربه کرده است، گفت: میزان نرخ رشد جمعیت کشور در سال ۶۵ حدود ۳.۹ بود اما نرخ کنونی رشد جمعیت به کمتر از یک رسیده است.

وی با بیان اینکه با توجه به کاهش نرخ رشد جمعیت کشور باید برای حل مسائل اثرگذار بر افزایش جمعیت اقدام کنیم، افزود: حل بخش عمده ای از این مسائل بر عهده وزارت بهداشت است. اقدامات باید به نحوی باشد که به نرخ رشد قابل توجهی دست یابیم.

وزیر بهداشت در پاسخ به پرسشی درباره بیماری های مادر و کودک در کشور و همچنین تشویق به زایمان سزارین در برخی مراکز با وجود آنکه سیاست های وزارت بهداشت بر ترویج زایمان طبیعی استوار است، اظهار داشت: تقاضای زوج ها برای سزارین بر افزایش این نوع زایمان اثرگذار است. من بر این باور هستم که مزایای زایمان طبیعی باید برای زوج ها بیان شود و ارائه بسته های تشویقی سبب می شود که پرسنل درمانی برای زایمان طبیعی همکاری کنند. وی خاطر نشان کرد: ارائه بسته های آموزشی برای مردم و ارائه بسته های تشویقی برای کارکنان نظام سلامت می تواند یک معادله دو سر بُرد باشد.

وزیر بهداشت موضوع مرگ هموطنان در تصادفات رانندگی را مورد اشاره قرار داد و گفت: سالانه ۲۰ هزار نفر بر اثر تصادفات جان خود را از دست می دهند که بیشتر آنها جزو محسوب می شوند.

ظفرقندی تصریح کرد: باید موضوع تصادفات در کانون توجه دستگاهها قرار گیرد تا بتوانیم با هم افزایی میزان مرگومیر ناشی از تصادف را به ۱۴ هزار مورد برسانیم.

وزیر بهداشت افزود: برای رسیدن به این هدف توجه به مسایلی چون ایمنی خودروها و استاندارد بودن جاده ها نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر اینکه زنگ خطر مهاجرت پنهان به صدا در آمده است، گفت: مهاجرت پنهان آن است که توانمیز از استعداد های نخبگان بهروروی ارسد داشته باشیم در حالیکه باید برای ماندگاری نخبگان از حداکثر توانایی آنها استفاده شود.

محمدرضا ظفرقندی در اختتامیه شانزدهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی که در مرکز همایش های رازی برگزار شد، افزود: دانشجویان برجسته علوم پزشکی باید در بخش درمان کشور به مرز علمی دانش های دنیا دست یابند.

وی با بیان اینکه در تمامی زمینه ها دست کمک به سمت دانشجویان دراز می کنیم، گفت: نیازمند همت دانشجویان علوم پزشکی در تمامی ابعاد به خصوص حوزه پیشگیری هستیم تا مردم از علم آنها بهره مند شود.

وزیر بهداشت همچنین بر آسیب شناسی سلامت و ارائه راهکار آن از سوی نخبگان پزشکی تاکید کرد و گفت: تولید علم در دانشگاهها باید بر اساس نیازسنجی جامعه باشد و اینکه چقدر مشکلات را حل و نیاز مردم را برطرف می کند.

ظفرقندی اضافه کرد: اولویت ما باید شناسایی نیازها بهداشتی و سلامت جامعه باشد تا بر اساس آن تدابیری لازم در حوزه تولید دارو و برنامه ریزی سلامت تدوین و تولید شود.

وی حفظ نخبگان را نیز یک اولویت و نیاز برای تمامی کشور دانست و گفت: هنر یک کشور آن است که از نخبگانش حداکثر استفاده برده و بهترین امکان و شرایط را برای فعالیت وی آماده کند که این موارد مهمترین راهکار ماندگاری نخبگان است.

ظفرقندی خطاب به نخبگان نیز گفت: باید برای مردم کشور خود تعصب داشته باشیم و چنانچه یک گام به جلو برداریم به طور حتم مسائل کشورمان حل و درست خواهد شد.

وزیر بهداشت همچنین بر ضرورت هدایت مقالات کاربردی و پژوهش ها با درد، دغدغه و نیاز تاکید کرد و گفت: سالانه ۲۰ هزار نفر به خصوص افراد نخبه در جاده ها کشته می شود باید کار پژوهشی و علمی انجام داد تا از میزان مرگ و میر آنها جلوگیری کنیم.

ظفرقندی همچنین در حاشیه مراسم در جمع خبرنگاران گفت: افزایش ظرفیت پزشکی توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است و مهم این بوده که فارغ التحصیلان برای مناطق محروم استفاده شود.

وی افزود: برای افزایش ظرفیت پزشکی پیوست های دوگانه، تا مین بودجه برای آموزش و تا مین استاد و نیروی انسانی برای آموزش دانشجویان باید در نظر گرفته شود.

ظفرقندی با بحران جمعیتی روبرو هستیم/ کاهش تلفات جاده های ضروری است وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دولت چهاردهم بر موضوع جوانی جمعیت تاکید دارد، گفت: اکنون با بحران جمعیتی روبرو هستیم و اگر